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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     Baggage StickersBaggage StickersBaggage StickersBaggage Stickers,,,, a group of 26 issued by various Hotels, Airlines, 

Destinations, etc. Intended to be applied to the outside of suitcases to 
show how "well-travelled" it was. Don’t see these too often. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

2222    � CinderellasCinderellasCinderellasCinderellas,,,, accumulation of likely well over 250 items from a good 
variety of countries. Various Christmas and Easter seals, Exhibitions, 
Red Cross, etc., etc. with many earlier items. Fine-very fine, interesting 
group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

3333    � Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, a sixteen page stock book jammed full of these issues. A 
great variety of material from various countries and we note stamp 
shows, Christmas Seals (earliest is 1935), War Relief, Coronations, 
Boys Town, plus some Canada and U.S.A. Revenue issues. Likely over 
1,000 items.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

4444    �� Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, accumulation of Saskatchewan Law Revenue issues with 
private overprints (Bileski). Seven different with 3 sets of each for a 
total of 120 stamps and $1,708.50 face value, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

5555    �� Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, Saskatchewan Law Revenues #SL72-78, $1 to $50 
denominations, plate blocks of four with private overprints (Bileski), 27 
different, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

6666    �� Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, Saskatchewan Law Revenues #SL72-78, $1 to $50 
denominations all with private overprints (Bileski), 28 blocks, all 
different, very fine mint, never hinged. Face value $1,504.00. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

7777    �� Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, Saskatchewan Law Revenue #SL77, $20 denomination, 
two plate blocks of 20 with private overprints (Bileski), very fine mint, 
never hinged. Face value $800.00. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

8888     Gold StampGold StampGold StampGold Stamp,,,, handsome reproduction of the 1840 Great Britain Penny 
Black stamp guaranteed to be in 24kr gold foil, mounted and framed 
in a "shadow box." Attractive!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

9999    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a set of 20 Chromolithograph Trade Cards for Peter & 
Kohler Chocolates. Each of these post card format trade cards picture 
a different colourful Swiss Chateau, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

10101010     The Alaska Steamship CompanyThe Alaska Steamship CompanyThe Alaska Steamship CompanyThe Alaska Steamship Company,,,, SS YUKON MENU CARDS, eight 
different for August and October, 1929 all showing gorgeous Alaska 
views on the front, 5 in sepia and 3 in green ink, 85 years old and still 
in very fine condition. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

11111111     The Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship Companypanypanypany,,,, SS NORTHWESTERN MENU CARDS, 
seven different for August 17/24, 1929 all showing gorgeous Alaska 
views on the front, 4 in sepia and 3 in green ink, 85 years old and still 
in very fine condition.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

12121212     The Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship ComThe Alaska Steamship Companypanypanypany,,,, SS DENALI MENU CARDS, eight 
different for August, 1941 and all with gorgeous Husky Dog art on the 
front covers, artist signed and annotated, 65 years old and still in very 
fine condition.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
13131313    �� African AreaAfrican AreaAfrican AreaAfrican Area,,,, a mint and used collection housed in a large Harris 

album. Includes both pre-independence and post-independence 
issues. Note useful Egypt, Liberia, Madagascar, Mozambique, South 
Africa and much more with hundreds of stamps in total. Routinely fine-
very fine throughout and a close inspection will spot any "sleepers."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

14141414    �� Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area,,,, a mint and used accumulation housed in a stock book 
plus about 70 album and stock pages. Includes Cambodia, Malaya, 
Korea, Thailand, etc. with several hundred in total and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

15151515    �� Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area,,,, a mint and used (mostly) accumulation of issues housed 
in 34 manila stock pages. Note Cambodia, Malaya, Philippines, etc. 
with several hundreds in total and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

16161616    �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, a mint and used collection of issues 1850 through 1952 
housed in a spring back album with plenty of useful sets and singles, 
Geman Occupation, etc. Fine-very fine throughout. Inspect.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

17171717    �� ChinaChinaChinaChina,,,, a selection of hundreds of stamps housed in a stock book. 
Mostly earlier but also spotted some PRC and Taiwan. Filled with 
useful material, Local Post, etc., generally fine-very fine and worth a 
close look.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

18181818    �� ChinaChinaChinaChina,,,, a mint and used selection of issues from China, PRC, and 
Taiwan assembled on 19 stock pages with plenty of useful material to 
be found, fine-very fine.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
19191919    �� European AreaEuropean AreaEuropean AreaEuropean Area,,,, a mint and used collection of issues housed in a pair 

of large Harris Worldwide albums. Several thousand stamps running 
from early through the 1970's with just about all countries 
represented. Spotted useful Albania, Andorra,  Austria, Belgium, 
Bulgaria, Croatia, Czechoslovakia, Denmark, Finland, France, 
Germany, Great Britain, Greece, Hungary, Italy, Monaco, Netherlands, 
Poland, Portugal, Romania, Spain, Sweden, Switzerland, Vatican, and 
Yugoslavia. Fine-very fine throughout and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

20202020    �� European AreaEuropean AreaEuropean AreaEuropean Area,,,, a massive mint and used holding housed in 5 large 
stock books. Many thousands of stamps with sets and single issues 
from Balkins, Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Poland, Spain, 
Turkey, Romania, Russia, etc. Filled with useful material and a close 
review will uncover any hidden "sleepers."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

21212121    �� European AreaEuropean AreaEuropean AreaEuropean Area,,,, a lovely mint and used collection of issues housed in a 
large stock book. Includes a great range of early imperforate and 
perforate Denmark with numeral cancels followed by mint sets and 
singles, France with #612-15 block of 5 on piece, then a huge range 
of commemorative and semi-postal sets including the Art series, Air 
Mails with mint #C5-6, C7 (2), Sweden with early socked-on-the-nose 
cancels, plenty of mint sets and singles, and much more with too 
many to mention. Routinely fine-very fine and a close review will show 
the value in this one.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

22222222    �� FinlandFinlandFinlandFinland,,,, a mint and used selection of issues from early to modern 
housed in sales cards with regular and semi-postal singles and sets 
with hundreds in total and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

23232323    �� FranceFranceFranceFrance,,,, a mint and used accumulation of issues housed in a duo of 
stock books. Mainly issues from the 1940's to modern with sets and 
singles as issued. Hundreds of stamps with regular and semi-postal's, 
plus airs and routinely fine-very fine throughout. A wealth of useful 
material here so a careful review is recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

24242424    �� France and ColoniesFrance and ColoniesFrance and ColoniesFrance and Colonies,,,, lovely mint and used selection of issues housed 
in four stock books and a series of stock pages. Plenty of useful 
material from all areas with sets, intact booklets, etc. Good range of 
Colonies from all parts of the world. Will catalogue out to a large 
number, thus a bargain at the estimate. Worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

25252525    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, an extensive mint and used collection 
of regular and semi-postal issues from 1949 through 1973 housed in 
a Lighthouse hingeless album. Replete with better items and missing 
only a handful to be complete. In many cases the issues are parallel 
with both mint and used appearing. Highlights include mint #48-57 
58-67, 82-84 a mint and used set, 85-88, #B21, B21a imperforate, 
and much more, routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

26262626    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, extensive mint and used collection of 
issues 1975 through 1990 housed in a Lighthouse hingeless album. 
Looks basically complete for the period with regular and semi-postal 
issues with many present parallel, both mint and used. Hundreds of 
stamps and routinely very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

27272727    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a mint and used collection full of sets 
and souvenir sheets from the 1970's and 1980's assembled on album 
leaves, very fine and the mint appear never hinged. Much of use here. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

28282828    � German StatesGerman StatesGerman StatesGerman States,,,, a group of 6 early covers from Baden, Bavaria, North 
German Confederation, and Wurttemberg, various 1860's dates, and 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

29292929    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used collection of the issues from Berlin, 1948 
through 1986 housed in a Lighthouse hingeless album with slipcase. 
Missing just a handful to be complete for the period we note mint 
#9N17, 9N80, 9N84-93, 9N94-98,9NB5, used #9N21-34, 9N35-41, 
9N42-60, 9N63, 9N64-67, 9N68-83, 9NB4, 9NB6-7, 9NB8-11, etc. 
Plenty of value here and routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

30303030    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of 34 covers from stampless to the end of 
WWII. Note Feldpost, Occupation of Jersey, Occupation of Poland 
including real b/w picture post card showing Soldiers burning a 
building, Occupation of Ukraine, Soviet Zone, etc. Mostly fine-very fine 
and an interesting group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

31313131    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of mint and used issues from early to first 
Federal Republic issues housed in four stock books. Saw everything 
from States to Post Horn issues, semi-postal's, etc. and likely several 
thousand stamps here. A close inspection will uncover any sleepers 
hidden within.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00     

Please mail your bid sheet early Please mail your bid sheet early Please mail your bid sheet early Please mail your bid sheet early –––– remember, in the  remember, in the  remember, in the  remember, in the 
case of tie bids, the first bid received wins the lot. If case of tie bids, the first bid received wins the lot. If case of tie bids, the first bid received wins the lot. If case of tie bids, the first bid received wins the lot. If 
time is short bid sheets may be faxed to 519time is short bid sheets may be faxed to 519time is short bid sheets may be faxed to 519time is short bid sheets may be faxed to 519----668668668668----6872.6872.6872.6872.    
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32323232    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used collection of post-WWII issues housed in 

two volumes. Includes Federal Republic with regular and semi-postal 
issues and Democratic Republic with regular issues, souvenir sheets, 
etc. Routinely very fine and filled with sets, singles, and more with 
likely several thousand stamps in total.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

33333333    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, box full of hundreds of stamps assembled on album leaves. 
Runs from early to about the 1970's and surely plenty of useful to be 
found as the pages are in no apparent order. Needs a good look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

34343434    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, all mint, never hinged selection of several hundred stamps 
housed in a stock book. Includes Germany regular and semi-postal 
issues, few early States and issues of Berlin. Note many better 
throughout like #B91-92, B102, and much more. Routinely very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

35353535    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used collection of Federal Republic and Berlin 
issues 1951-1971 housed in a Lindner hingeless album. Filled with 
regular and semi-postal sets, singles, and souvenir sheets. Routinely 
very fine throughout. Given the retail price of the album should be a 
bargain at the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

36363636    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of 49 covers and cards from stampless to 
WWII era. Note range of inflation era, Occupation of Jersey, registered, 
and other useful. Mostly fine-very fine. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

37373737    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a selection of 17 unused WWII era Nazi propaganda, anti-
Jewish, etc., postcards. May be reprints, though very fine and an 
interesting group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

38383838    ��
� 

IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, the extensive collection of mint and used plus covers 
assembled on White Ace album pages. Contains hundreds (if not 
thousands of stamps) with sets, singles and souvenir sheets as 
issued, the mint from the mid-1960's with tabs. Plenty of useful to be 
found including the 1949 souvenir sheet on FDC, the 1952 Menorah 
with tab on FDC and much more, too numerous to mention. Routinely 
fine-very fine throughout with a high catalogue value. Plan time to 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

39393939    �� ItalyItalyItalyItaly,,,, a mint and used selection of earlier issues assembled on a stock 
card. Includes mint #C2-9, C10-11, J21, J23, used #64-66, C3, J2, 
J13, J15, J17, J19, J21-24, and O8, all fine-very fine, the mint lightly 
hinged.  
............................................................................................... $1,041.00$1,041.00$1,041.00$1,041.00  

40404040    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a selection of 8 used/unused post cards 1910-20's era showing 
pictures of early 19th century costumes of the Roman area, one 
related to Naples area, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

41414141    �� JapanJapanJapanJapan,,,, nice little group of 10 different souvenir sheets between 
#3217/3381, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $187.50$187.50$187.50$187.50  

42424242    �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used accumulation.collection of issues housed in a 
duo of stock books with better sets, singles, and souvenir sheets 
throughout like #422, National Parks, and other useful. Routinely fine-
very fine with several hundreds.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

43434343    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a miscellaneous accumulation/collection housed in a 
duo of stock books, an album, and in 102 style sales cards. There's 
thousands of stamps here from early to modern. Note used #2, the 
album looks almost complete mint, never hinged issues from 1940-
1985, along with plenty of other useful issues, souvenir sheets, etc. A 
few scattered faults sure to be found in a lot this size but well worth 
the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

44444444    �� Netherlands ColoniesNetherlands ColoniesNetherlands ColoniesNetherlands Colonies,,,, a mint and used collection of issues from 
Netherlands Antilles, Netherlands Indies, and Indonesia housed in an 
old-time album. Mostly issues to 1968 with singles, sets, souvenir 
sheets, and the odd booklet. Fine-very fine and plenty of useful 
material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

45454545    �� NorwayNorwayNorwayNorway,,,, a mint and used collection of issues from 1855-1952 housed 
in a Lighthouse hingeless album with slip case. Includes used #1-5, 8, 
10, 11-13, 15, 16, 18, 22-25, 27-34, along with a range of Post Horn 
issue perf varieties, #70-73, 96-98, then a high degree of 
completeness to end of period. Also note Semi-postal's, Air Mails, and 
Officials. The earlier with nice numeral or cds cancels. Few scattered 
faults but generally fine-very fine.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

46464646    �� Peoples Republic of ChinaPeoples Republic of ChinaPeoples Republic of ChinaPeoples Republic of China,,,, a mint and used collection of early through 
the 1980's assembled on album pages. Plenty of useful material in all 
areas and appears mainly complete mint from about the end of 1975 
through early 1980's with sets cataloguing upwards of $200.00 
Routinely very fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

47474747    � Republic of ChinaRepublic of ChinaRepublic of ChinaRepublic of China,,,, all mint selection of sets and singles with #265, 
1284-89, 1370-72, 1386-89, 1682-93, 1740-49, 1960-63, and more, 
very fine, lightly hinged.  
............................................................................................... $$$$222266664444....00005555  

 
48484848    �� RomaniaRomaniaRomaniaRomania,,,, a mint and used collection of issues from 1872 to 1981 

housed in a Harris Masterwork Deluxe album. Sparse in earlier but 
decent coverage from the 1940's through the late 1960's with many 
sets, and routinely very fine. Excellent basis for expansion.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

49494949    � RussiaRussiaRussiaRussia,,,, large stock book full of thousands of stamps in sets, souvenir 
sheets and singles. Some earlier but looks like mainly issues from the 
1960's onward. Plenty of useful material to be found as a good review 
wil show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

50505050    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used selection of issues housed in a stock book. 
Mainly earlier material with sets and singles. Note mint #265-272, 
294-301, imperforate #304-15, 317-25, and a host of other useful. 
Routinely fine-very fine - take a close look at this one!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

51515151    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, a mint and used collection of issues mainly from the 1960's 
through the 1980's assembled on home made album pages and 
housed in a very large binder. There's thousands of stamps present 
with singles, sets, and souvenir sheets. Routinely very fine and worth 
the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

52525252    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, accumulation with a hundred or so all mint never hinged sets 
and souvenir sheets in a stock book plus a small album of used sets. 
Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

53535353    �� ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia,,,, a mint (mostly) and used selection of issues from this 
area. Mainly Sweden with better like mint intact booklets, #O1-11 etc., 
assembled on album leaves, in glassines, etc. Worth a close look as 
there is much value here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

54545454    �� ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia,,,, a mint and used collection of issues from Denmark, 
Finland, Norway, and Sweden housed in a stock book with likely 
several thousand stamps. Filled with interesting and useful material 
like Danish locals, private perfins, booklet panes from various 
countries, Sweden mint #B32-36, O28-40, and much more. 
Consistantly fine-very fine and well worth a close look.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

55555555    � SwedenSwedenSwedenSweden,,,, all mint collection of issues running from 1886 through 1957 
assembled on hingeless album pages. Includes #40-45, 47, 50-51, 
52-60, 62, 99-104, 115-125, 139-143, 293-98, 316-18, 319-21, 
323-25, 326-28, B20, B22-31, C1-3, and much more to numerous to 
mention but does includes sheets of #479-483, the 1955 Stockholm 
Philatelic Exhibition. Routinely very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

56565656    �� SwedenSwedenSwedenSweden,,,, accumulation of 13 different intact booklets issued 1977 
through 1988, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $151.00$151.00$151.00$151.00  

57575757    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, 1847-1862 selection of used early issues (44) displayed 
on a stock page with some early Cantonals, Federal Administration 
"Rayon" issues, and Sitting Helvetica 1862-1881 issues. There's some 
duplication and a few scatted faults but on balance a nice group 
useful for reference and study. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

58585858    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a selection of 8 covers from stampless to 1951. Begins 
with a SFL Kreutzerstrasse 1852, range of Sitting Helveticas, 1938 
Philatelic Exhibition souvenir sheet with commemorative cancels, etc. 
Mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

59595959    �� SyriaSyriaSyriaSyria,,,, a mint and used (mostly) stock selection of over 1,000 stamps 
from #35/1075 plus back-of-the-book issues arranged on stock pages 
and identified by Scott number. Fine-very fine, clean stock with much 
useful as a close review will show.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

60606060    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of over 250 souvenir pages from 
#SP297/SP1578, issues of 1972-2005, fine-very fine. Scott 
Specialized catalogue value.  
..............................................................................................  $968.50$968.50$968.50$968.50  

61616161    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of over 250 souvenir pages from 
#SP436/SP841, issues of 1975-1988, some water damage though 
generally fine-very fine. Scott Specialized catalogue value.  
..............................................................................................  $960.00$960.00$960.00$960.00           

We are active buyers of stamps, 
covers, post cards, dealer 
stocks, and estates. If you have 
material to sell, please contact 
us. 
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62626262    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection of issues 1861 through 

1991 housed in a CWS album. Sparse in earlier but note range of 
used Bureau and Banknote issues, Columbians 1¢, 2¢, 5¢ to 15¢, 
1898 definitive set complete, 1902-3 definitives to 50¢, range of 
Washington-Franklin issues mixed mint and used, 1920 Pilgrim 
Tercentenary set mint, 1922 $2 definitive issue mint, 1924 Huguenot-
Walloon set mint, 1925 Lexington-Concord set mint, 1931 definitive 
issues mint to 30¢, 1932 Washington Bicentennial set mint, 1933 1¢ 
and 3¢ Century of Progress souvenir sheets mint along with APS 
souvenir sheets mint, 1935 National Parks imperforate set mint, 1938 
Presidents set complete mixed mint and used, the coils complete 
mint, Famous Americans complete mint, then regular issues are 
complete mostly mint through 1991 with a substantial amount of 
"face" material in the modern, 1918-23 Air Mail sets complete used, 
plus others mixed mint and used as are the Special Delivery issues. 
There's plenty of value here as a close review will show. Routinely fine-
very fine with never hinged in the modern era.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

63636363    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of modern issues with mostly 36¢ - 46¢ 
denominations in sheets, booklets, etc., very fine mint, never hinged. 
Face value $560.27.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

64646464    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of over 500 HAWAII post cards, 1909 to 
1980's both used and unused with a great range of material, views of 
flora, fruits, flowers, Dole Pineapple, etc., etc., mostly fine-very fine. 
Take a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

65656565    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collection of 154 covers housed in two volumes issued 
by The Postal Commemorative Society "Golden Replicas of U.S. Classic 
Stamps." Each cover with a proof replica on a gleaming surface of 
22kt gold. The first volume looks complete with 100 covers, the 
second (same) with 54 covers. Attractive collection with Columbians, 
Trans-Mississippi, Zeps, inverted Jenny, etc. Very fine. Shipping weight 
about 7kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

66666666    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of about 180 covers, post cards, FDC's 
etc., from early to modern.Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

67676767    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a group of 5 covers, mainly earlier with rates, 
registered, Foreign Exchange Control Board, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

68686868    �� VietnamVietnamVietnamVietnam,,,, stock book and stock page accumulation of issues from both 
North and South, few hundred with complete sets and singles, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

69696969    �� WeWeWeWestern Europestern Europestern Europestern Europe,,,, a stellar collection of issues housed in a large stock 
book. Loaded with premium material like early Belgium with tabs, 
Belgian Congo, used Netherlands #1-3, 4-6, 40-52, mint booklets, 
Netherlands Indies #1, Portugal and Colonies, Spain, Switzerland 
regular and semi-postal issues, and much, much more with too many 
to adequately describe. There's thousands of stamps here and only a 
close inspection will do it justice. Plan time for a close review!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

70707070    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of miscellaneous mint and used stamp 
issues plus covers housed in dealer sales cards and counter pages 
with a wide range of material. Note Great Britain presentation packs, 
First Day covers (counted as stamps only), Charles & Diana Wedding 
Omnibus issues, Canada on album leaves and in 102 style sales 
cards, British Commonwealth used, and more. Worth a close look as 
there are thousands of stamps here, generally fine-very fine.  
............................................................................................... $3,262.35$3,262.35$3,262.35$3,262.35  

71717171    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation of likely several thousands 
stamps from "A-S" countries housed in 102 style sales cards. Full of 
sets and singles with much useful material. There's plenty of material 
here to fill lots of holes in any stamp album. Generally fine-very fine. 
Inventory included.  
............................................................................................... $2,518.90$2,518.90$2,518.90$2,518.90  

72727272    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all used collection of "A-Z" countries housed in five 
volumes. Good representation from all areas (no British 
Commonwealth) and spotted better like Hanover #7, Norway #6, 
Prussia #14, etc. Some variable condition but a close inspection will 
uncover any "sleepers" hidden away in this bunch.  
............................................................................................... $2,332.25$2,332.25$2,332.25$2,332.25  

73737373    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of "A-C" countries assembled on 
Harris album pages. Includes Andorra ($237), Austria ($304), Bulgaria 
($586), and Chile ($281). Useful range of material through the 1980's 
and an excellent basis for expansion or merging with an existing 
collection. Fine-very fine.  
............................................................................................... $1,410.55$1,410.55$1,410.55$1,410.55  

74747474    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of "G-I" countries assembled on 
album leaves. Includes Egypt and Estonia ($200), Greece ($665), and 
Iceland ($524). Useful range of material through the 1980's and an 
excellent basis for expansion or merging with an existing collection. 
Fine-very fine.  
............................................................................................... $1,389.75$1,389.75$1,389.75$1,389.75  

 
75757575    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of "K-V" countries assembled on 

album leaves. Includes Korea ($475), Luxembourg ($122), Tonga 
($277), Vatican ($115), and Vietnam ($259). Useful range of material 
through the 1980's and an excellent basis for expansion or merging 
with an existing collection. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,2$1,2$1,2$1,248.7548.7548.7548.75  

76767676    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of used stamps and covers in four volumes. 
Includes United States used #150, 156, 216, 210, 211, range of 
Commonwealth covers, etc. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $630.85$630.85$630.85$630.85  

77777777    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint collection "The Best of the Penny Black 
Sesquicentennial Stamps," with 130 different stamps and 41 souvenir 
sheets all in complete sets assembled in a Fleetwood commemorative 
album. This is a select group of the 1990 issue with most being from 
British Commonwealth countries all depicting some aspect of the 
150th anniversary of the world's first postage stamp, the famous 
1840 "Penny Black." Huge new issue cost just as stamps and the 
album must have been a pretty penny also as it contains lots of useful 
information in the text portion of the collection.  
..............................................................................................  $477.65$477.65$477.65$477.65  

78787878    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge holding of mint and used stamps housed in nine 
stock books. Loaded with sets and single issues from Australia, 
Austria, China, Cyprus, Germany, Greece, Ireland, Japan, Korea, 
Middle East, Portugal, etc. Plan time for a careful review as there in 
plenty of useful material here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

79797979    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of issues from North and South 
America, plus Oceania housed in a large Harris Worldwide album. 
Includes Canada, United States, the Latim American countries along 
with the Caribbean area. Pacific area has useful Australia, Cook 
Islands, Fiji, French Polynesia, New Caledonia, New Hebrides, New 
Zealand, Penrhyn Island, and more. Filled with likely a few thousand or 
more stamps and routinely fine-very fine. Worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

80808080    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation housed in seven stock 
books and on stock pages. Includes plenty of sets and souvenir sheets 
with useful issues from Belgium, Germany with intact booklets and 
much more. Plan time for a close review as the catalogue value could 
be high.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

81818181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a group of one hundred or so covers from stampless to 
1950's. Filled with worthwhile material as we note bisects, Air Mails, 
First Flights, Netherlands Legions issues, China, European and 
Scandinavian countries, etc., etc. Plan time for inspection as there is 
much of us in this one. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

82828282    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, exceptional accumulation of 50 b/w pre-1915 REAL 
PHOTO HORSE POST CARDS, 36 are horse and buggy, others 
agriculture, etc., 8 used from USA 1907-14, fine-very fine, nice group 
with individual retail prices to $75.00. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

83838383    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint (mostly) and used accumulation of issues from a 
variety of countries. Many hundreds of stamps and souvenir sheets 
and loaded with better material like DDR Marx issue perforate and 
imperforate souvenir sheets, Japan National Parks souvenir sheets, 
range of mint Switzerland sets, and much more. Much useful material 
here and fine-very fine. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of issues housed in a large 
Harris Worldwide album. Primary focus is Russia and Asian area with 
hundreds of stamps throughout. Spotted selection of China, India, 
Japan and other useful plus the Russian. Routinely fine-very fine 
throughout  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

85858585    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used (mostly) collection assembled on album 
leaves. Includes useful selections of France, Germany, Poland, 
Paraguay, and Iran with good material through the 1980's and earlier. 
Fine-very fine and great material to collate into an existing collection.  
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

86868686    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used group of country collections assembled 
on album leaves. Includes useful Greece, Italy, Russia, and much 
more. A close look will uncover any "sleepers" hidden here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

87878787    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of issues housed in three stock 
books. Includes nice selections of France and Colonies, Italy and Area, 
British Commonwealth, Channel Islands, Greenland, Iceland,  etc. 
Plenty of useful and valuable material here as a close review will show. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

88888888    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a lovely mint and used collection of SPACE thematics 
housed in a pair of stock books, in glassines and on stock pages. 
Many hundreds of sets and souvenir sheets plus covers and did not 
see any duplication, thus a great variety of issues. Routinely very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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89898989    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 100 or so covers and picture post cards 

from early to modern with a good representation of countries. Includes 
FDC's, air mail, censored, registered and a range of thematics 
including Olympics, Space, etc. Nice clean lot, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

90909090    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used old-time collection housed in a spring-
back album. Looks to be all pre-WWI era with good European area, 
French Colonies, Portuguese Colonies, Hawaii, Central and South 
America, etc. Filled with several hundred stamps and there's potential 
for high catalogue value. Appears fine-very fine and well worth the 
time for a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of BOY SCOUT thematic sets with over 45 
sets, includes 11 complete sets of 50 Liberia #853-57 (a-j) and 35 
other worldwide sets, very fine used with a catalogue of over $350.00  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

92929292    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of covers and post cards, 32 items and 
mostly earlier. Note United States advertising covers, various picture 
post cards, Germany pre-WWII, transatlantic mail, etc. Interesting 
group worthy of a close review, mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint accumulation of issues mainly still in the original 
packages the collector received from Stanley Gibbons. A great variety 
of countries including Channel Islands, Kiribati, Nevis, etc., and likely a 
huge catalogue value. Very fine mint, never hinged. We found one 
envelope of used sets, for the record.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

94949494    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint (mostly) and used selection of various mainly 
modern issues from China, New Zealand, European area, etc. with 
much useful material included as a close review will show. Very fine 
and the mint is never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

95959595    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used group of country collections assembled 
on album leaves. Several hundreds of stamps in no particular order 
we spotted numeral cancels on early Denmark, early San Marino 
issues, and plenty of other useful material. Worth the time for a close 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

96969696    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainly Day Special, box full of stamps in glassines with 
plenty of useful to be found as it appears much better than the usual 
box lot.Who knows what a good sorting will turn up.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

97979797    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of six covers from stampless to 1920. 
Includes Austria, France, and Italy with a range of rates. Fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

98989898    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a 28 page stock book filled with sets and singles with 
hundreds of stamps in total. Useful range of Great Britain and 
Commonwealth issues along with other countries. Mostly very fine and 
worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealer's accumulation of approval packages with about 
595 in total. Includes complete sets, never hinged, used with better 
items throughout, mainly from the 1960's and 1970's. Note European 
area, Japan, Africa, etc. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

100100100100    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 125 HORSE TOPICAL POST CARDS, 105 
coloured chrome types plus 20 Burros, Donkeys, 35 are Horse and 
Buggies, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

101101101101    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box stuffed with stamps in glassines, 102 style sales 
cards, etc. Likely thousands of stamps and who knows what will be 
found down in the bottom!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a miscellaneous mint and used accumulation. Includes 
mint Denmark on album leaves, selection of imperforate issues, about 
$150+ world issues in sales cards, etc. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

103103103103    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of likely a few thousand used stamps 
assembled on a stack of black "Vario" style stock pages.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 100 or more covers, runs from early to 
modern with commercial mail, post cards, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

105105105105    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox stuffed with stamps all off paper, many 
thousands, about 2 1/2 lb.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

106106106106    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of likely a few thousand used stamps plus 
some covers assembled on a stack of black "Vario" style stock pages.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

107107107107    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of likely a few thousand used stamps 
assembled on a stack of black "Vario" style stock pages.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of on and off paper mixtures, the off paper in 
glassines. Thousands.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$44440000....00000000  

 
109109109109    � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, a group of 50 unused and used (no stamps) picture post 

cards, mostly earlier b/w, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

110110110110    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, shoe box full of stamps stuffed into 
glassines. Who knows what a good sort will uncover!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

111111111111    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, shoebox full of mint and used stamps in 
glassines. Take a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

112112112112    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of miscellaneous stuff, needs a good sorting. 
Inspect.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "A" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Aden, Aitutaki, Aland, Albania, Algeria, Andorra, Angola, Anguilla, 
Antigua, Argentina, Aruba, Ascension, Australia, AAT, Austria, etc. 
Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

114114114114    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "B" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Bahamas, Bahrain, Barbados, Basutoland, Belgium, Belgian Congo, 
Belize, Bermuda, Belgian Congo, Bolivia, Botswana, Burundi, etc. 
Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

115115115115    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "B" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Barbuda, Bechuanaland, Benin, British Guinea, British Honduras, 
British Morocco, British Solomon Islands, British Virgin Islands, BIOT, 
Brazil, Bulgaria, etc. Routinely fine-very fine throughout with much of 
use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

116116116116    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "C" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Caicos, Cayman Islands, Ceylon, Chad, Christmas Island, Cook Islands, 
Cocos Islands, Congo, Cyprus, Czechoslovakia, etc. Routinely fine-very 
fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

117117117117    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "C" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Cameroun, Canal Zone, Central African Republic, Chad, Chile, China, 
Cirenaica, Ciskei, Costa Rica, Croatia, Cuba, Curacaos, etc. Routinely 
fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "D-F" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Dahomey, Denmark, Dominica, Dominican Republic, Dubai, Ecuador, 
Egypt, El Salvador, Eritrea, Ethiopia, Faroe Islands, Finldand, etc. 
Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

119119119119    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "F-G" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Falkland Islands, Fiji, France, FAT, French Africa Area, French 
Polynesia, Gabon, Gambia, Gibraltar, Grenadines of St. Vincent, 
Guatemala, Guyana, etc. Routinely fine-very fine throughout with much 
of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

120120120120    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "G" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Ghana, Gilbert Islands, Gold Coast, Great Britain, Greece, Greenland, 
Grenada, Grenada Grenadines, Guernsey, etc. Routinely fine-very fine 
throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

121121121121    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "H-I" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Haiti, Hong King, Honduras, Hungary, India, Israel, Italy, etc. Routinely 
fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

122122122122    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "I-J" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Iceland, Indonesia, Indo China, Iran, Iraq, Ireland, Isle of Man, Italian 
Colonies, Japan, Jamaica, Jersey, Jordon, etc. Routinely fine-very fine 
throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

123123123123    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "K-L" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Kenya, Kiribati, Korea, Kuwait, Laos, Latvia, Lebanon, Leichtenstein, 
Lesotho, Liberia, Libya, Lithuania, Luxembourg, etc. Routinely fine-very 
fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

124124124124    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "M" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Macao, Malawi, Maldives, Mali, Malta, Marshall Islands, Mauritania, 
Mauritius, Mongolia, Mozambique, etc. Routinely fine-very fine 
throughout with much of use.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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125125125125    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "M-N" countries housed in 

two volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. 
Includes Malaysia, Mexico, Monaco, Montserrat, Nauru, New Zealand, 
Nigeria, Norfolk, Norway, etc. Routinely fine-very fine throughout with 
much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

126126126126    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "N-P" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Nepal, Netherlands, Netherlands Antilles, Nevis, Nigaragua, Oman, 
Penrhyn, Poland, etc. Routinely fine-very fine throughout with much of 
use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

127127127127    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "P" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Pakistan, Palau, Panama, Papua New Guinea, Paraguay, Peru, 
Philippines, Pitcairn, Portugal, , etc. Routinely fine-very fine throughout 
with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

128128128128    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "R-S" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Redonda, Reunion, Rhodesia and Areas, Romania, Rwanda, St. Lucia, 
Saar, Sarawak, Straits Settlements, Sweden, Switzerland, Syria, , etc. 
Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

129129129129    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "S" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
St. Kitts-Nevis, San Marino, Saudi Arabia, Singapore, Somalia, Spain, 
Spanish Colonies, Sudan, Suriname, etc. Routinely fine-very fine 
throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

130130130130    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "S-T" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
St. Helena, St. Vincent, Seychelles, Sierra Leone, South Africa, South 
West Africa, South Georgia, Swaziland, Tanzania, Tokelau, Thailand, 
Tonga, Turkey, Turks and Caicos, Tunisia, etc. Routinely fine-very fine 
throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

131131131131    �� WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, a mint and used collection of "T" countries housed in one 
volume. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Trinidad & Tobago, Togo, Trieste, Tripolitania, Tristan da Cunha, Tuvalu, 
etc. Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

132132132132    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of "U-Z" countries housed in two 
volumes. Filled with thousands of stamps in sets and singles. Includes 
Uganda, Upper Volta, United Arab Emirates, United Nations, United 
States, Uruguay, Vanuatu, Vatican City, Venda, Venezuela, Wallis & 
Futuna, Western Samoa, Yemen, Zaire, Zambia, Zanzibar, Zimbabwe, 
etc. Routinely fine-very fine throughout with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
133133133133    � German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, accumulation of mainly earlier used, in 

four stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

134134134134    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of thousands of stamps all off-paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

135135135135    � United Nations/United StatesUnited Nations/United StatesUnited Nations/United StatesUnited Nations/United States,,,, carton full of hundreds of FDC's, 1964-
1981 in five volumes, may be a complete run. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of modern commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all used accumulation/stock of issues from #231/3000 
assembled in envelopes in a pair of shoe boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

139139139139    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, large plastic tub full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141141141141    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two cartons with 8 shoe boxes full of stamps, some 
covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton with three boxes of off-paper mixtures, plenty of 
useful. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps, mixtures, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144144144144    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures in bags, off paper sorted in 
glassines in a shoebox, a handful of covers. Inspect.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

145145145145    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collections of Germany and Poland in a pair of Minkus 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
146146146146    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge carton with about 45 or so boxes with off-paper 

mixtures, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147147147147    � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide,,,, carton with three boxes of mixtures including Australia, 
Great Britain, and a box of Worldwide stuffed into envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

148148148148    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in three large volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149149149149    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mint and used stamps, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

150150150150    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received with stamps and covers stuff into a 
carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

151151151151    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

152152152152    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge carton with various on-paper mixtures sorted into 
boxes or bags. Thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

153153153153    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of stamps in boxes, albums, etc. Who 
knows what's at the bottom! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

154154154154    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, the classic "dog's breakfast," you name it, you might find it 
in this one!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

155155155155    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, carton if used stamps in envelopes, on pages, in tins, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

157157157157    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

158158158158    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in binders, bags, and boxes. Inspect.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

159159159159    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

160160160160    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mint and used stamps, covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

161161161161    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

162162162162    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collections and remainders in 8 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

163163163163    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of modern commercial mail, many 
registered and overweight, etc., mostly to an address in Canada. 
Plenty of colourful multiple frankings. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

164164164164    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of an estate with stamps in albums, on stock 
pages, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

165165165165    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in shoe boxes, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

166166166166    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

167167167167    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with mint and used stamps plus covers. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

161616168888    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in binders, boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

169169169169    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, various collections and remainders in 10 volumes. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

170170170170    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections including France, USA, unused 
postcards (1,000), stamps in a stock book, stamp collector tin, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in books, bags, envelopes, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

172172172172    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

173173173173    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with mint and used stamps. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mostly off-paper mixtures stuffed into 
envelopes, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

175175175175    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used collection in 8 Scott International albums. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176176176176    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used stamps stuffed into envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

177177177177    � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, property as received in carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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179179179179    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
180180180180    � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
181181181181    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton as received with U.S.A. "face" materical, Canada 
Wildlife booklets, fishing licenses, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

182182182182    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

183183183183    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of boxes of on and off paper mixtures, 
post cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

184184184184    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation housed in five stock books with 
commemoratives from Scandinavian Area, Iceland, Germany, 
Netherlands, Spain, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

185185185185    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

186186186186    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, various collections in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

187187187187    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two boxes full of thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

188188188188    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in four Supreme Master Global Albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

189189189189    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and covers in a carton. Useful in 
an old-time album. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

190190190190    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, sparse collection in two large volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous collections in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

192192192192    � WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee,,,, sparse collection in 2 large volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

193193193193    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with stamps in stock books, 
bundleware, some literature, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

194194194194    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, sparse used collection in 8 "like new" Scott International 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

195195195195    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

196196196196    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

197197197197    �� WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, a mint and used collection on four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

198198198198    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various countries in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

199199199199    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

200200200200    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, various collections from European countries in 4 volumes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

201201201201    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album leaves. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

202202202202    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, various country collections in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

203203203203    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, bags and stock books. Note 
Canada and U.S.A. "face" material, part of a new issue distribution, 
and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

204204204204    � WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, carton full of used stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

205205205205    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

206206206206    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

207207207207    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with four shoeboxes full of stamps. Saw Australia 
accumulation. Canada on-paper mixture, worldwide in envelopes and 
glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

208208208208    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

209209209209    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album pages, some covers and 
literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

210210210210    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton with 6 shoeboxes full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

211211211211    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of thousands of stamps on album pages 
and in glassines. Plenty of value here. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
212212212212    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Spotted Machins, Canada, etc. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

213213213213    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of mostly on paper mixtures in envelopes, 
boxes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

214214214214    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with mint and used stamps plus covers 
in glassines, envelopes, binders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

215215215215    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of used stamps from "A-Z" countries housed in 
four large Regent Albums plus a couple of envelopes with stamps on 
album pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

216216216216    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of collections and remainders in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

217217217217    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of various countries in five 
binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

218218218218    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in boxes and bags. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

219219219219    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting mint and used accumulation in stock books, 
sheet files, boxes, etc. Note German tete-beche, sheets, Netherlands 
in large multiples, South Africa in stock book and box, cigar box full of 
interesting including Hungary, PNG, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

220220220220    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands in a pair of albums plus stock 
book.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

221221221221    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of stamps in albums, boxes, etc., 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

222222222222    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge carton full of off-paper mixtures sorted by country 
into various boxes, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

223223223223    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with mint and used stamps, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

224224224224    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

225225225225    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with mint and used stamps in stock 
books, boxes, tec. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

226226226226    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps, covers, supplies, and 
literature. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

227227227227    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps and covers in 8 volumes. 
Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

228228228228    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders in 12 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

229229229229    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

230230230230    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, used collection of issues to 1960 in 4 Scott International 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

231231231231    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with 9 volumes of various collection remnants. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

232232232232    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in bags, tins, old albums, etc. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

233233233233    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of useful material including Canada 
collections with "face" material (inc. sheet of $1.25 Capex issue), 
Newfoundland collections with mint sheets and useful used stamps, 
Scandinavia and Sweden material, and a host of other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

234234234234    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation filling a carton with stamps in stock books, 
on album leaves, in sales cards, etc. with thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

235235235235    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of mint and used stamps on 
album leaves. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

236236236236    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

237237237237    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with Canada Annual Souvenir Collections, United 
States FDC's, topical covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

238238238238    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, good variety. Inspect.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

239239239239    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in stock books, on album leaves, 
on sales pages, etc., thousands filling a carton. Anything could be at 
the bottom! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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240240240240    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Could be anything. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

241241241241    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of consignment in carton. Full of stuff that did not 
fine a home elsewhere.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

242242242242    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections, remainders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 
GERMANY  
243243243243    �� #9N61-63, 1949 Goethe set complete, fine-very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

GERMANY - THURN & TAXIS  
244244244244    � #53-54, 1862 3kr rose and 6kr blue issues tied by numeral 226 

cancels Frankfort 27 Jan 1862 cancel to Berlin, couple light folds 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00 

ITALY  
245245245245    � #42, 1877 2c on 2 l lake, fine-very fine mint, lightly hinged with 

disturbed gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

246246246246    �� #43, 1877 2c on 5 l lake, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

247247247247    � #47, 1879 20c orange King Humbert issue, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

248248248248    � #48, 1879 25c blue King Humbert issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

249249249249    � #49, 1879 30 brown King Humbert issue, fine-very fine mint,lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

250250250250    � #51, 1879 2 l vermilion King Humbert issue, fine-very fine use with 
numeral cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

251251251251    � #52, 1889 5c dark green Arms of Savoy issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

252252252252    � #57, 1889 5 l green and claret King Humbert issue, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

253253253253    � #66, 1890 20 on 50c surcharged issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged and lightly toned gum (mentioned for the record). (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

254254254254    � #67, 1891 5c green Arms of Savoy issue, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

255255255255    � #72, 1891 5 l blue and rose King Humbert issue, fine-very fine used 
on piece with Roma 2/11-93/7 8 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

256256256256    � #J25, 1890 10c on 2c Postage Due issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

257257257257    � #J26, 1890 20c on 1c Postage Due issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $540.00$540.00$540.00$540.00  

258258258258    � #Q1-6, 1884-86 King Humbert Parcel Post set complete, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $447.50$447.50$447.50$447.50 

PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA  
259259259259    �� #1764a, 1982 New Year (Year of the Dog) issue, an intact booklet, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00 

SWEDEN  
260260260260    � #LX1, 1858 black issued for City Postage, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  
261261261261    � #LX2, 1862 bistre brown issued for City Postage, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00 

SWITZERLAND  
262262262262    � #C3, C5, C6, 1923 15c, 25c, and 35c Air Mail issues tied to a pair of 

postal cards, one with commemorative Air Mail label, Sept. 1924 
cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

UNITED STATES  
263263263263    � #9, 25, 26, 1952 1¢ blue, 1857 3¢ rose pair (type I) and 3¢ dull red 

(type III) tied to lovely illustrated ad cover (showing a Grand Piano), red 
Boston Mass 12/AUG cancel to Hamilton, Canada, b/s black Hamilton 
AUG/13/1887, flap missing otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
264264264264    � #10A, 1852 3¢ orange brown (type II) Washington issue tied by 

Straight line STEAMBOAT cancel, 1852 Fall River, Mass to Lonsdale, 
RI, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

265265265265    � #10A, 1875 3¢ orange brown Washington issue (type II) pen cancelled 
on nice little embossed Ladies envelope, no date stamps, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

266266266266    � #26, 1857 3¢ dull red Washington issue tied to Civil War era Patriotic 
cover multicoloured cover "The Constitution and the Union" with red 
New Haven Con. Jun/28/1861 cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

267267267267    � #26, 20L14, 1857 3¢ dull red Washington issue and green/black 
Boyd's City Express Post 2 Cents, oval New York May 27 cancel to 
Detroit, Michigan, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

268268268268    � #26, 26A, 1857 3¢ dull red Washington issued (type II) tied by Lowell, 
Mass JUL 21 cancel to Canterbury, NH, and 3¢ dull red Washington 
issued (type IIa) toed by blue Medfield, Mass APR 27 (1859) to Easton, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

269269269269    � #63, 1861 1¢ blue Franklin issue, a strip of three tied by blue 
Cincinnati, Ohio JAN 5 (63) cancels to Hartford, piece of back missing 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

270270270270    � #63, 1861 1¢ blue Franklin issue, a pair tied by Lowell, Mass SEP 28 
to Georgetown, Mass., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

271271271271    � #63, 73, 1861 1¢ blue Franklin and 1863 2¢ black Jackson issues 
tied by Piqua, Ohio OCT/16/63 to Quincy, Mich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

272272272272    � #64b, 1861 3¢ rose pink Washington issue with grid cancel, 
Vincennes, Ind JUN/20/1864 to Peterburgh, Ind, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

273273273273    � #73, 1863 2¢ black Andrew Jackson issue, fine mint, without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

274274274274    � #77, 1866 15¢ black Lincoln issue dramatically mis-perfed to left 
showing large portion of next stamp tied to mourning cover with red 
Philadelphia JUN 18 (1869) to Bordeaux, France, blue Calais receiver 
on face. Small portion of bottom left corner and flap missing, 
otherwise fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

275275275275    � #136, 137, 1870 3¢ green Washington issues and 6¢ carmine 
Lincoln issue tied by cork cancels and indistinct red Oct 5 (1874) 
cancel to Paris, France, blue Paris 18/OCT/74 receiver on front, flap 
missing otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

276276276276    � #145, 146, 152, 1870 1¢ ultra Franklin, 2¢ brown Jackson, and 15¢ 
Webster tied to cover by target cancels, Bush Kill JUN/10 (1873) to 
Delaware Water Gap, edge faults but generally fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

277277277277    � #2092, RW51, 1984 20¢ Mallards commemorative issue and $7.50 
Migratory Bird issue tied to July 2, 1984 First Day Cover with unique 3-
D cachet, artist signed on reverse and marked 3/3, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

278278278278    � #R27, 5¢ Inland Exchange issue m/s cancelled on scarce Civil War 
Perch River Nov 1, 1865 Promissory Note signed by Elijah Walruth in 
Perch River, Jefferson County, New York. Promises to pay within one 
year, $100 to Andrew Walruth. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CONFEDERATE STATES  OF AMERICA  
279279279279    � #12c, 1863 10¢ greenish blue Jefferson Davis issue just tied by grid 

cancel to undated cover to Williamsboro, North Carolina. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 
AND LARGE LOTS 

 
280280280280    �� AntiguaAntiguaAntiguaAntigua,,,, a mint (mainly) and used collection of issues from #2/1488 

housed in a spring back album. Filled with sets and singles including 
used #3-5, 10, 12, 15, 16, 18-20, mint #17, 18, 25, 37, 50-53, 77-
80, 93-95, 107-121, and much more including a good run of 
commemorative sets. Generally fine-very fine.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

281281281281    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, all used accumulation of likely tens of thousands of stamps, 
all off paper in a large box. Spotted plenty of commemoratives and 
high  value items. Nice clean lot.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

282282282282    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a mint and used collection of issues assembled on 
computer generated album pages and housed in four volumes. Note a 
few earlier but better coverage in the modern era with many complete 
sets throughout. Fine-very fine and excellent basis for expansion.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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283283283283    �� BahamasBahamasBahamasBahamas,,,, accumulation of mint and used stamps assembled on old 

auction house pages. Includes used #8, 18, mint #67-69, 103, etc., 
fine-very fine and owner's 2001 catalogue value.  
............................................................................................... $248.30$248.30$248.30$248.30  

284284284284    �� BarbadosBarbadosBarbadosBarbados,,,, a mint and used collection of issues running from early to 
modern mounted on album leaves. Contains sets, singles, part sets, 
etc. with plenty of useful throughout and generally fine-very fine, over 
500 stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

285285285285    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all used collection of Elizabethan era issues 
from "A-Z" countries plus Great Britain. Several thousands of stamps 
with decent representation from all areas. Generally fine-very fine and 
filled with issues hard to find used.  
............................................................................................... $3,441.60$3,441.60$3,441.60$3,441.60  

286286286286    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of issues mounted 
on sales page remnants with Bahamas ($120), Barbados ($212), 
Caoe of Good Hope ($139), Ceylon ($350), and PEI #1-3 used with 
faults ($1300). Plenty of useful material to be found.  
............................................................................................... $2,120.55$2,120.55$2,120.55$2,120.55  

287287287287    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint (mostly) and used selection of sets and 
souvenir sheets housed in a 16 page stockbook. Filled with a few 
hundred sets, souvenir sheets, and booklets, there is plenty of value 
throughout. Note a few issues from World countries as well. Very fine 
mint, never hinged. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

288288288288    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of various country 
collections assembled on album leaves. Includes Bermuda, British 
Guiana/Guyana , British Honduras with mint #46, 92-101, B.I.O.T., 
Brunei, Caicos Islands, Fiji with mint #176-189, 305-320, Mauritius 
with mint #235-246, 251-262, Niue, North Borneo, St. Helena, and 
Solomon Islands. Routinely fine-very fine throughout and filled with 
useful material beyond those mentioned.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

289289289289    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint (mainly) and used collection of issues 
housed in a trio of stock books. Includes mint KGVI Peace and 
Coronation Omnibus sets, mint Great Britain Machin issues, plus other 
Commonwealth countries. Filled with sets and souvenir sheets and 
routinely very fine.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

290290290290    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a dealer's mint stock of "A-T" countries 
assembled in 102 cards and housed in a pair of red counter boxes. 
Hundreds (if not a few thousand) stamps and much of use throughout. 
Fine-very fine and all identified by Scott number, ready to go into an 
album or merge with another stock. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

291291291291    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of over 160 covers, FDC, picture 
post cards. Spotted early Great Britain from the 1850's and 1860's, 
some better South Africa FDC's, Omnibus issues, and other useful. 
Mostly fine-very fine and worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

292292292292    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of sets and singles 
housed in 10 RPSC sales circuit books with th eusual run of 
miscellaneous material. Usuful like Norfolk #1-12, Falkland #1L1-8, 
and more, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

293293293293    ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, miscellaneous accumulation of stamps and 
covers. Includes some Bermuda, Great Britain, Canada collection of 
mini-panes between #338a/476aq including the good 5¢ Centennial 
pane. Fine-very fine and worth a close look.  
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

294294294294    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of sets and souvenir sheets 
assembled on stock cards. Includes useful Christmas Islands, Ireland, 
Jersey, etc., very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

295295295295    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 38 covers, mostly 1930's to 
1960's era with better like Hong Kong 1937 KGVI Coronation FDC, a 
1937 FFC to San Francisco with KGV frankings, censored, registered, 
etc. Fine-very fine, interesting group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

296296296296    � British ComonwealthBritish ComonwealthBritish ComonwealthBritish Comonwealth,,,, accumulation of sets, souvenir sheets, and 
better singles housed in a duo of stock books with values to $10. Note 
Aden, Caribbean area, South Africa, etc. Routinely fine-very fine 
throughout and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

297297297297    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used selection of issues from QV to QE. 
Includes used #28, 32 (pl 3), 57a (faulty), 61 (pl 19), 100, 102, 107, 
120-22, 179-181, mint #144 (2), 203-4, 267-68, etc. Generally fine-
very fine.  
............................................................................................... $1,964.00$1,964.00$1,964.00$1,964.00        

Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British 
Commonwealth stamps are from the current Scott Commonwealth stamps are from the current Scott Commonwealth stamps are from the current Scott Commonwealth stamps are from the current Scott 
catalogues.catalogues.catalogues.catalogues.    

 
298298298298    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection of issues from early to 

modern housed in a stock book. Includes used #1, 2, 3, 4 (3), 23, 28 
(2), 34, 57, 96, 58 (2), 105 (2), 106, 111-122, 127-140, 286-289 (3), 
mint #33 pair plate 158, 115, 117, 118, 121, 135 block of four, 249A-
251A, 275, and much more with just too many to mention. Additionally 
there are private perfins scattered throughout, a great range of 
numeral and town cancels and a long run of commemorative sets, 
both mint and used. This is a splendid selection of material with 
enormous catalogue value. A few faults may be found but generally 
fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

299299299299    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection of issues from 1840 through 
1992 housed in a pair of Gibbons albums. Starts with used #1, 3, 4, 
11, 30, 32, 43, 51a, 54, 58, 61, 66, 67, 82, 84, 85, 111-122, 127-
139, 173, 174, 222, 223, etc. Also includes an almost complete run of 
Queen Elizabeth era mint commemorative sets, Regionals, Postage 
Dues mixed mint and used, plus German Occupation of Guernsey and 
Jersey complete mint sets. Routinely fine-very fine throughout with 
much never hinged to be found in the modern era. A nice clean 
collection!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

300300300300    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, the unique "Great Britain Postal History Collection" 
assembled in three deluxe albums. Comprising of over 100 items from 
stampless covers, QV Postal History thru QE with Telegrams, Postage 
Dues, censored, Military, Channel Islands Occupation, 1937 KGVI 
Coronation FDC, 1940 Stamp Centenary FDC, 1949 UPU FDC, 
Cinderella's, Railway stamps, and much more. Even includes a 
privately produced mint copy of "St. John's College, Oxford." Nice clean 
group, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

301301301301    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of well over 100 covers from stampless to 
QE era with a wealth of material to be found. Includes early trans-
Atlantic, range of cancels, early QE era FDC's, censored, military, etc., 
etc. Generally fine-very fine and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

302302302302    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of sets and souvenir sheets issued 1976-
1982 assembled on stock cards, etc. Note phosphor sets and other 
useful, very fine mint, never hinged,  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

303303303303    �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey,,,, all mint collection of issues from 1969 through 1992 
assembled in a White Ace hingeless album with slipcase along with 
Alderney 1983-1992. Complete for the period with all regular and 
postage due issues plus a page of Herm Island. Contains 114 sets 
and 17 souvenir sheets from Guernsey and 12 sets from Alderney, all 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

304304304304    � Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, all mint collection of issues from 1973 through 1992 
assembled in a White Ace hingeless album with slipcase. Complete for 
the period with all regular and postage due issues. Contains 134 sets 
and 20 souvenir sheets, all very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

305305305305    � JerseyJerseyJerseyJersey,,,, all mint collection of issues from 1969 through 1992 
assembled in a White Ace hingeless album with slipcase. Missing a 
few years in the 1980's otherwise complete for the period with all 
regular and postage due issues. Contains 103 sets and 5 souvenir 
sheets, all very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

306306306306    �� JerseyJerseyJerseyJersey,,,, all mint accumulation of sets and souvenir sheets in three 
stock books. Several hundred stamps and plenty of better throughout. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

307307307307    �� Leeward IslandsLeeward IslandsLeeward IslandsLeeward Islands,,,, small selection of 1921-32 King George V Definitive 
issues, mostly Die I with #62a (4), 63a (4), 66a, 70a, 74 (block), 76a, 
fine-very fine mint, lightly hinged and never hinged.  
..............................................................................................  $363.00$363.00$363.00$363.00  

308308308308    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint (mostly) and used collection of issues from early 
to modern assembled on White Ace album pages. Most of the 
coverage is QE era issues with sets, singles and souvenir sheets with 
much of use throughout. Generally fine-very fine with hundreds in 
total.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

309309309309    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, collection of used stamps assembled on computer 
generated album pages and housed in four volumes. Sparse in earlier 
but a nice clean set of albums with much useful and excellent basis 
for expansion, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
310310310310    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection/accumulation in 

five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

311311311311    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton with two volumes British Heritage collection, 
Schaubek album with mint stamps, plus some mini-panes, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 
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BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 
GREAT BRITAIN  
312312312312    �  1840 Mulready letter sheet, used with red Maltese Cross cancel, b/s 

boxed KEITH HALL/28 June/1840 to Aberdeen, couple trivial edge 
faults otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

313313313313    �  1840 Mulready envelope, unused, couple trivial stains otherwise fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.0$100.0$100.0$100.00000  

314314314314    �  1840 Mulready letter sheet, used with red Maltese Cross cancel to 
Andover, most of back missing otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

315315315315    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied by black Maltese Cross 
cancel to cover to London, b/s Amersham MY 16/1841, stamp with 
close margins but a very fine cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

316316316316    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue with clear margins on three 
sides although a bit closer at right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

317317317317    � #2, 1840 2p blue Queen Victoria issue with clear margins on three 
sides and just touching at right, fine-very fine used with a black 
Maltese Cross cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

318318318318    � #4, 1841 2p blue Queen Victoria issue tied to overweight folded 
acount statement by black Maltese Cross cancel, Newcastle to Ash 
Hall, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $290.00$290.00$290.00$290.00  

319319319319    � #4, 1841 2p blue Queen Victoria issue tied to cover by numeral 181 
cancel to London, b/s Irvine 0/DE 26/185, couple trivial edge tears 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $290.00$290.00$290.00$290.00  

320320320320    � #5, 1847 1sh pale green Queen Victoria issue (cut to shape) tied to 
cover by numeral 466 cancel to Petersburg, Virginia, h/s red 24 and 5 
Cents, b/s black Liverpool AP 6/1850/G, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

321321321321    � #5, 1847 1sh pale green Queen Victoria issue with clear to touching 
margins, fine-very fine used with a numeral 466 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

322322322322    � #6, 1848 10p red brown Queen Victoria issue with clear to touching 
margins, a light corner crease upper left visible from reverse, 
otherwise fine-very fine used with a numeral 466 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

323323323323    � #7, 1854 6p red violet Queen Victoria issue with clear to touching 
margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

324324324324    � #7, 1854 6p red violet Queen Victoria issue with clear to touching 
margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

325325325325    � #18, 1857 1p rose red Queen Victoria issue, perf. 16 tied to cover by 
London E.C. 5/AU 7/1 numeral 8-0 duplex cancel to Guernsey. Small 
piece of flap missing otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

326326326326    � #32, 1870 1½p dull rose Queen Victoria issue (plate 3), fine mint 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

327327327327    � #42, 1862 1sh green (plate 1) Queen Victoria issue tied to cover by 
Nottinghma D/JA 20/64 numeral 583 duplex cancel to Philadelphia, 
m/s Per Steamer via Queenstown, stamp has top piece missing prior 
to being affixed to letter and there are a couple of file folds, one 
breaking paper, otherwise fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $575.00$575.00$575.00$575.00  

328328328328    � #51a, 1869 6p violet (plate 8) tied by London SW/12/MR17/69 
cancel to York County, British North America, m/s per Canadian 
Steamer, various b/s, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

329329329329    � #51a, 1869 6p violet (plate 8) tied to cover by circular 
OS/LONDON/10 SP/69 numeral 15 duplex cancel to Bohemia, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

330330330330    � #71, 1880 4p gray brown Queen Victoria issue (plate 17), fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $474.00$474.00$474.00$474.00  

331331331331    � #108-109, 1884 5sh carmine rose and 10sh ultra Queen Victoria 
issues, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $575.00$575.00$575.00$575.00  

333332323232    � #139-141, 1902-11 2sh6p lilac (perfin), 5sh carmine rose, and 10sh 
ultra (perfin) KEVII issues, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $590.00$590.00$590.00$590.00  

333333333333    � #142, 1902 £1 blue green KEVII issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

334334334334    � #175, 1913 10sh indigo blue KGV Britannia issue, very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00 

 

ISLE OF MAN  
335335335335    � SFL, Douglas, Isle of Man FE 7, 1840 to Cognac, France, m/s rated 10 

with red Angl. Calais 12/Fevr/40 receiver on  front and various 
transits on reverse, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
BRITISH NORTH AMERICA  
336336336336    �� small group of mint and used with British Columbia used #6, mint 

#2a, 7, Nova Scotia #8 imprint block, trivial faults though all appear 
fine or fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $705.00$705.00$705.00$705.00  

337337337337    �� selection of New Brunswick, Nova Scotia and PEI issues, 8 different 
stamps with 35 in total (4 mint), fine-very fine.  
..............................................................................................  $583.10$583.10$583.10$583.10  

338338338338    �� a mint and used collection assembled on Minkus album pages. 
Includes Newfoundland mint #11A, 20, 28, 31, 92A, 93, 96, 129 (2), 
used #30, 33, 38, 59, 1897 Discovery of Newfoundland set complete 
mixed mint and used, 1897 Royal Family set complete used, 1911 
Royal Family set complete mixed mint and used, 1919 Caribou set 
complete used, 1923 Pictorial set complete used, 1928-1931 Pictorial 
issues mixed mint and used, 1932-38 Pictorial set complete used, 
1933 Gilbert set complete used, 1937 KGVI Long Coronation set, two 
one mint the other used, both 1931 Pictorial Air Mail sets complete 
used, and the 1933 Labrador Airmail set complete used. Also a 
handful of New Brunswick, Nova Scotia and P.E.I. Issues. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00 

NEWFOUNDLAND  
339339339339    �� a decent mint and used stock of issues from #40 onward housed in 

102 sales cards, several hundred, good variety with minimal 
duplication along with some used Canada and precancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

340340340340    � a group of 19 covers, 1920's through 1940's with various rates, 
cancels, markings, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $$$$100.00100.00100.00100.00  

341341341341    � #45, 53, 80, 82, 83, a group of four covers 1883-1909 with various 
rates, cancels, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

342342342342    � #C3b, 1921 35¢ red Air Mail issue tied by St. Johns Nfld NOV 
26/5:30PM/1921 machine cancel to London, England, vertical fold in 
centre (breaks paper at top) and a few other edge tears. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $220.00$220.00$220.00$220.00  

343343343343    � #NFR3/NFR7, Inland Revenue stamps #NFR3, NFR4, NFR6 and NFR7 
on two legal documents both dated 1901 and literally festooned with 
multiple examples of 25¢ to $5.oo face value Inland Revenue stamps. 
One document is franked with 8 x NFR3, 5 x NFR4, 6 x NFR6 and 4 x 
NFR7. The other document is franked with 4 x NFR4 and 1 x NFR6. 
Some of the stamps have been damaged by filing folds so only the 
sound stamps have been counted in the Van Dam catalogue total as 
used stamps. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00 

PHILATELIC LITERATURE 
AUCTION CATALOGUES  
344344344344     Robt. A. Lee AuctionsRobt. A. Lee AuctionsRobt. A. Lee AuctionsRobt. A. Lee Auctions no's. 11-81, 1980-1996 with prices realized 

handsomely hardbound in 11 volumes.  
Floor Sale OFloor Sale OFloor Sale OFloor Sale Onlynlynlynly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

345345345345     FirbyFirbyFirbyFirby 1985 through 1994 handsomely hardbound into 5 matching 
volumes and HennokHennokHennokHennok Nos. 1-111, 1985-1996 handsomely hardbound 
into 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

346346346346     SissonsSissonsSissonsSissons #1-73, 75-545, sales from May 1946 through June 1994 
handsomely hardbound in 22 volumes many with prices realized and 
no's. 559-568,June 1995 through April 1996 unbound without prices 
realized.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

347347347347     MareschMareschMareschMaresch no's. 37-50, 69-310, 1966-1969, 1973-1996 many with 
prices realized handsomely hardboud into 14 matching volumes and 
no's. 51-53, 55-64, 67, 68 unbound and many with prices realized.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

BNA HANDBOOKS  
348348348348     Jarrett,  Fred;  "Stamps of British North America,""Stamps of British North America,""Stamps of British North America,""Stamps of British North America," Quarterman 

Publications 1975, 595 pgs, hb.  Originally published in 1929 this 
represented the most comprehensive work published on Canadian 
philately at that time.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

349349349349     Boggs, Winthrop S., "The Postage Stamps and Postal History of "The Postage Stamps and Postal History of "The Postage Stamps and Postal History of "The Postage Stamps and Postal History of 
Canada,"Canada,"Canada,"Canada," 1974 Quarterman Publications, 870 pgs, hb.  Still an 
authorative work on 19th and 20th century Canada  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

350350350350     Mancee, Eric, "The Ontario Post Office Atlas,""The Ontario Post Office Atlas,""The Ontario Post Office Atlas,""The Ontario Post Office Atlas," 2003 first edition, loose 
leaf in binder attempts to provide on a physical map at least one 
location for all the post offices listed in the 2 volume "Ontario Post 
Offices."  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ....................................................................  $$$$44440000....00000000  
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351351351351     Pugh, Ken "Canada and BNA Fakes and Forgeries,""Canada and BNA Fakes and Forgeries,""Canada and BNA Fakes and Forgeries,""Canada and BNA Fakes and Forgeries," loose leaf in two 

volumes. Well illustrated, the definitive work on the subject.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

352352352352     Smith, Michael J., "The Canadian Patriotic Postcard Checklist 1898"The Canadian Patriotic Postcard Checklist 1898"The Canadian Patriotic Postcard Checklist 1898"The Canadian Patriotic Postcard Checklist 1898----
1928,"1928,"1928,"1928," 2003 first edition, 370 pgs, sb, provides listings for over 150 
postcard publishers.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

353353353353     Wilcox, George, "History of Rural Mail in Canada,""History of Rural Mail in Canada,""History of Rural Mail in Canada,""History of Rural Mail in Canada," 1975 reprint, 74 
pgs, sb, tells the story of the development of rural mail through the 
eyes of the man who proposed the system. An interesting read!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

354354354354     Thomson, John R., "Eastern Artic Mail Service,""Eastern Artic Mail Service,""Eastern Artic Mail Service,""Eastern Artic Mail Service," 202 pgs, sb, well 
illustrated work based on the collection formed by the author. Includes 
maps, time tables, cancels, etc. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

BNA LITERATURE  
355355355355     the Canadian Re-Entry Study Group Newsletters complete run from 

Vol. 1, No. 1 to Vol. 7, No. 1, October 1981 to January-February 1988. 
Loaded with great information!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

356356356356     various reference books, many authors including Cheung, McCann, 
Reiche, Smith, van Dam, etc. (27). Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

357357357357     carton with a good variety of titles and authors including Gillam, Lee, 
Richardson, Sessions, Shaw, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

358358358358     Saskatoon Stamp Centre price lists no's. 86-186, 1985-1995 
handsomely hardbound in 9 volumes. Great reference source!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

359359359359     a carton with various BNAPS publications, Hennok Postal History 
series, Robt. A. Lee publications, Capex from 1951 on with Palmares, 
etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

360360360360     a carton with various authors including Campbell, Ludlow, Marler, 
Morin, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

SOCIETY JOURNALS  
361361361361     PHSC JournalPHSC JournalPHSC JournalPHSC Journal, the Journal of The Postal History Society of Canada, 

no's. 85-147, issues of 1996-2011 complete, unbound.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

362362362362     PHSC JournalPHSC JournalPHSC JournalPHSC Journal, the Journal of The Postal History Society of Canada, 
no's.1-84, issues of 1972-1995 complete handsomely hardbound in 
matching volumes. The first issue of 1972-75 were called "Postal Histo 
Mine."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

363363363363     Maple LeavesMaple LeavesMaple LeavesMaple Leaves, the journal of The Canadian Philatelic Socoety of Great 
Britain Vol. 1-23, no's. 1-250 issues of 1946-1994 handsomely 
hardbound into 15 volumes and vol. 24-25, no's. 251-270 issues of 
1995-1998 complete unbound.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

364364364364     The Canadian PhilatelistThe Canadian PhilatelistThe Canadian PhilatelistThe Canadian Philatelist, the journal of The Royal Philatelic Society of 
Canada, Vol. 1, no. 1, Vol. 2, no's. 1-3, Vol. 3, no. 1, Vol. 4, no's. 1-3 
unbound, then Vol. 5-46, Wh. No's. 57-271, issues of 1954-1995 
hardsomely hardbound in 25 volumes, Vol. 47, no's. 272-319 issues of 
1996-203 complete unbound, Vol's. 55-62, no's. 321-368 issues of 
2004-2011 complete unbound.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

365365365365     BNAPS TopicsBNAPS TopicsBNAPS TopicsBNAPS Topics, the journal of The British North America Philatelic 
Society, Inc.,  vol. 1-52 Wh. No's. 1-173/175-466 handsomely 
hardbound in matching volumes, vol. 53-66, Wh. No's. 466-521 
complete, unbound. BNA Portraits Vol. 1-16, Wh. No's 1-65 complete, 
unbound.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE HANDBOOKS  
366366366366     Wood, Kenneth A., "Where in the World? An Atlas For Stamp 

Collectors," 1985, 409 pgs, hb, from Abu Dhabi to Zululand this well 
illustrated work will satisfy many a collector's curiosity about the 
places represented in stamps, cancels, etc. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

367367367367     ter Braake, Alex L., "The Posted Letter in Colonial and Revolutionary 
America 1628-1790,” 1975 first edition, hb, well illustrated work takes 
a look at all facets of postal history during this time period. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

368368368368     Williams, L.N. and M., "Fundamentals of Philately," 1971 second 
printing, 629 pages, hb and well illustrated. As the name implies this 
covers the fundamentals. This is a readily understandable and 
reasonably comprehensive guide to the hobby. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

369369369369     Woods, Kenneth A., "Post Dates, A Chronology of Intriguing Events in 
the Mails and Philately," 1985 first edition, hb, a story of the post from 
the days of ancient empires to satellite communications, an 
interesting read! Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

 
370370370370     AQEP, "Les Cahiers De L'Academie, Opus VIII," 1991, 168 pgs, hb, 

provides articles by Caron, Vharron, Dalpe, des Rivieres, Nolet, 
Tousignant, and Walker, printed in French. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

371371371371     Sutton, R.J., "The Stamp Collectors Encyclopaedia," 1967 revised 
edition, 369 pages, hb and covers all the philatelic topics from A to Z.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

372372372372     two cartons full of old catalogues, reference books, etc., etc. A wealth 
of information.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
373373373373     carton with 11 "gently used" stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
374374374374     carton full of used albums.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
375375375375     three used Standard World Albums, no stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
376376376376     accumulation of 7 used albums/stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
377377377377     two cartons full of old albums, counter sales books, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
378378378378     carton full of new and used albums, stock pages, supplements, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
379379379379     carton full of old albums, some mounts, may be even some stamps 

"lurking around." Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

380380380380     carton full of new and used albums and supplements.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

381381381381     carton with 10 used albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

382382382382     carton full of stock books, counter sales books, and other stuff from 
the collector's den.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

383383383383     carton full of various supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

384384384384     twelve new "Numis" coin albums with slipcases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

385385385385     Raytech Ultraviolet LampRaytech Ultraviolet LampRaytech Ultraviolet LampRaytech Ultraviolet Lamp,,,, Model LS-4, retails new for over $300.00. 
Looks like it has hardly been used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

386386386386     Safe Canada Hingeless AlbumSafe Canada Hingeless AlbumSafe Canada Hingeless AlbumSafe Canada Hingeless Album,,,, with slipcase, "like new" with pages 
1960-1983. Cost new approx. $200.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
387387387387    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, selection of issues between #78/300 assembled on stock 

pages. Includes #85, 90, 97, 135, 161 pair, 207 pair, 209, 300 pair, 
etc., fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $3,109.90$3,109.90$3,109.90$3,109.90  

388388388388    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of better used Saskatchewan Law Revenue 
stamps, includes #SL18 (4, cv $200 each), etc., some mixed condition 
so inspection suggested.  
..............................................................................................  $1,649.50$1,649.50$1,649.50$1,649.50  

389389389389    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of used blocks of four, Queen Victoria to 1940's 
plus back-of-the-book. Note #51, 114 (2), 115, 148 (3), 157, 171 (2), 
174, 194, 203 (3), 209, 227, J10, mostly fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,546.00$1,546.00$1,546.00$1,546.00  

390390390390    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used (mostly) accumulation of Federal and 
Provincial Revenue issues housed in glassines, good variety but there 
is duplication, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,542.25$1,542.25$1,542.25$1,542.25  

391391391391    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint (mostly) and used collection of issues 1859 through 
1979 housed in a Lighthouse hingeless album. Used through Small 
Queen issue then mint ½¢ to 10¢ Jubilees, 1897 QV Leaf issue ½¢ to 
6¢ mint, 1898 QV Numerals mint ½¢ to 8¢ plus Provisional 
overprints, KEVII mint 1¢ to 5, 1908 Quebec set complete mint, 
Admirals mostly mint, plus Provisional overprints and coils, 
Confederation and Historical sets mint complete, 1930 KGV Arch set 
mint complete, 1935 KGV Pictorial set mint complete, as are the 1935 
Silver Jubilee, 1937 Pictorial set, 1942 War issue, and 1946 Peace 
issue sets mint complete, then complete through to end with plenty of 
value just in "face" alone. Air mails are also present, complete mint. 
Routinely fine-very fine throughout. Worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00       

Catalogue values for the stamps of Canada and Catalogue values for the stamps of Canada and Catalogue values for the stamps of Canada and Catalogue values for the stamps of Canada and 
BNA are from the current Unitrade Canada BNA are from the current Unitrade Canada BNA are from the current Unitrade Canada BNA are from the current Unitrade Canada 
Specialized catalogue.Specialized catalogue.Specialized catalogue.Specialized catalogue.    
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392392392392    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from 1852 to modern 

housed in four volumes. Includes used #4, Small Queens set complete 
used to 50¢, mint Jubilees to 50¢, 1898 Queen Victoria Maple Leaf 
set complete mint (ex. 3¢ used), 1898 Queen Victoria Numeral set 
complete with ½¢ to 5¢, 7¢ mint, 1903 KEVII set complete with 1¢ to 
7¢ mint, 1908 Quebec Tercentenary set complete mint, 1912 Admiral 
issue set complete mint, Admiral coils mixed mint and used, 1927 
Confederation and Historical sets complete mint, 1930-31 KGV Arch 
coil set complete mint, 1935 Silver Jubilee and Pictorial sets complete 
mint, 1937 Pictorial set complete mint, 1946 Peace set complete, 
1951 Fishing Resources, etc., etc. along with many of the above in 
used sets as well, plus a substantial amount of "face" material. 
Routinely fine-very fine throughout with much useful material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

393393393393    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, small mint and used (mostly) selection of mainly better items 
with #51, 52, 54, 83, 94 (11), 99, 100, 101, 103, 123 (2), 133 (3), 
159, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,450.50$1,450.50$1,450.50$1,450.50  

394394394394    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1994-2007, 2009, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,445.00$1,445.00$1,445.00$1,445.00  

395395395395    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint selection of issues from Victorian to early 1950's. 
Includes Jubilees from ½¢ to 8¢, 50¢, 5¢ QV Numeral issue, 2¢ on 3¢ 
QV Leaf surcharge, 2¢ on 3¢ Admiral surcharge, 1935 Silver Jubilee 
set, 50¢ Victoria Parliament Buildings, $1 Fishing Resources, and 
other useful, fine-very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $1,385.00$1,385.00$1,385.00$1,385.00  

396396396396    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of modern issues in singles, pairs, 
blocks, plate blocks, intact booklets, souvenir sheets, etc., with 
denominations to $8, very fine, never hinged. Face value $2,062.18.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

397397397397    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of mint and used with KGV Admirals in mint 
never hinged coil pairs, 1930's and 1940's issues in mint hinged copil 
pairs, used OHMS perfins (4), and used 1st and 3rd Postage Due 
issues, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,250.45$1,250.45$1,250.45$1,250.45  

398398398398    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of modern issues in singles, pairs, 
blocks, sheets, souvenir sheets, intact booklets, etc. with 
denominations to $8, very fine mint never hinged. Face value 
$1,876.04.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

399399399399    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues, mostly in blocks or larger 
multiples, booklets, souvenir sheets with denominations to $8, and 
some better scattered about like the Centennial issue including 3 
blocks of the $1 value, very fine mint, never hinged. Face value 
$1800.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

400400400400    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a lovely mint and used collection of issues 1870 through 
1969 housed in a Lindner hingeless album with slipcase. Loaded with 
better material starting with a useful duplicated range of Small 
Queens used from the ½¢ to 50¢ values (full of shades), 1897 QV 
Jubilees both mint and used to the 20¢, both QV Leaf and Numeral 
sets complete used, KEVII set complete mint (50¢ is without gum), 
1908 Quebec Tercentenary set complete mint (some without gum), 
KGV Admirals mint to 50¢ along with a range of coils in singles and 
pairs, Confederation and Historical sets complete both mint and used, 
1928 KGV Scroll set complete used along with the coils mint in both 
singles and pairs, 1930 KGV Arch set complete used, the 1932 KGV 
Medallion set complete both mint and used, 1935 KGV Pictorial set 
complete mint as is the 1937 Pictorial set and the 1942 War issue 
set, 1948 Peace issue set complete both mint and used, $1 
Fisherman mint, the Air Mails, Special Delivery, and Postage Due 
issues are all mint along with a range of O.H.M.S. and G overprinted 
Official issues both mint and used. There is a high degree of 
completion in this collection and is routinely fine-very fine throughout. 
A nice clean lot.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

401401401401    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in sheets, booklets, blocks, 
etc., very fine mint, never hinged. Face value $1,560.69.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

402402402402    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues mostly in blocks and plate 
blocks with denominations to $5, very fine mint, never hinged. Face 
value $1,619.35.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00              
Please note, lots with images may not bPlease note, lots with images may not bPlease note, lots with images may not bPlease note, lots with images may not be e e e 
returned for reasons of centering, perforations returned for reasons of centering, perforations returned for reasons of centering, perforations returned for reasons of centering, perforations 
or cancellation.  Please review photo lots or cancellation.  Please review photo lots or cancellation.  Please review photo lots or cancellation.  Please review photo lots 
carefully.carefully.carefully.carefully.    

 
403403403403    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from Small Queens 

through 2010 housed in four volumes. Small Queens complete mixed 
mint and used, 1897 QV Jubilees mixed mint and used to the 50¢, 
1897 QV Maple Leaf issue complete used as is the 1898-1901 QV 
Numeral set, 1908 Quebec Tercentenary set to the 15¢ mixed mint 
and used, Admiral set complete used, Admiral coils in imperforate 
mint pairs, 1927-29 Confederation, Historical and KGV Scroll issues 
complete used, the Scroll coil set in mint pairs, 1930-31 KGV Arch set 
complete used and the coils complete in mint pairs, Medallion set 
complete used and the coils complete in mint pairs, then basically 
complete mixed mint and used through the end. Back-of-the-book 
contains Air Mails, Special Delivery, Registration issues to 8¢, OHMS 
sets including the first issues #O1-10, a selection of Official perfin 
issues, and much more. Additionally there is a substantial amount of 
"face" material to be found in singles, blocks, etc. Rourinely fine-very 
fine throughout and worthy of a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

404404404404    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in sheets, booklets, blocks, 
etc., very fine mint, never hinged. Face value $1,552,94.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

405405405405    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of POSTAGE DUEPOSTAGE DUEPOSTAGE DUEPOSTAGE DUE issues in blocks of four with 
#J1 (2), J7, J9, J12-14, fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $997.50$997.50$997.50$997.50  

406406406406    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of used souvenir sheets and booklet panes, 
mostly 1960's to 1990's but does include a few War Issue booklet 
panes, some duplication like #765a (115), fine-very fine.  
..............................................................................................  $882.00$882.00$882.00$882.00  

444407070707    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of back-of-the-book issues with Airmails, 
Special Delivery, Official issues, etc. with 256 stamps in 22 different 
issues. Includes #E2 (14), E6 (10), E9 (2), O11, etc., fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $872.75$872.75$872.75$872.75  

408408408408    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in blocks, souvenir sheets, 
intact booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,269.05.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

409409409409    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton accumulation of Post Office issued Thematic 
collections and packs. Includes three of the 1999 Millennium 
collection and other worthwhile material. Inventory listing included, 
fine-very fine.  
..............................................................................................  $842.00$842.00$842.00$842.00  

410410410410    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of FEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATION 
intact booklets, 1987-2007, mostly two of each, very fine mint, never 
hinged.  
..............................................................................................  $837.50$837.50$837.50$837.50  

411411411411    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern mint issues in singles, blocks, plate 
blocks, booklets, etc., with denominations to $5. Very fine, never 
hinged. Face value $1,247.85.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

412412412412    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of modern issues in plate blocks, 
booklets, souvenir sheets, etc. with denominations to $8. Very fine 
mint, never hinged. Face value $1,079.66.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

413413413413    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of plate blocks, matched sets still in 
the original packages from the Post Office, very fine, never hinged. 
Face value $1,000.00+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

414414414414    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 50¢ and $1 issues all in used blocks of four 
(29), from Admirals to #294. Note #122 (2), 227 (2), 262 (6), etc., 
mostly fine-very fine used.  
..............................................................................................  $646.00$646.00$646.00$646.00  

415415415415    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of FEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATION 
intact booklets 1985-2007, 2010, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $502.50$502.50$502.50$502.50  

416416416416    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from Small Queens to 
modern era housed in four hingeless albums. The earlier is mainly 
used, and the modern mint with a substantial amount of "face" 
material, Wildlife Habitat issues, etc. Well worth the time for a close 
look and should be a bargain at the estimate for the "face" material 
alone. Generally fine-very fine witht the modern mint being never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

417417417417    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in matched sets of plate 
blocks, most unopened in packages as arrived from the Post Office, 
very fine mint, never hinged. Face value $800.00+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

418418418418    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from 1868 through 1991 
assembled on Parliament album pages. Includes used 3¢ Large 
Queen, 50¢ Widow Weed used, Jubilees 1¢ to 5¢ mint, various QV 
Leaf and Numeral issues mixed mint and used, Admiral set complete 
mostly used, 2¢ Admiral perf. 8 horizontally coil used, Confederation 
and Historical sets mixed mint and used, 50¢ Bluenose used, 1942 
$1 Destroyer mint, back-of-the-book with Air Mails, Special Delivery 
issues, etc. along with a substantial amount of "face" material from 
1950 onward. Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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419419419419    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of FEDERAL WILDLIFE HABFEDERAL WILDLIFE HABFEDERAL WILDLIFE HABFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONITAT CONSERVATIONITAT CONSERVATIONITAT CONSERVATION 

issues 1985-2009 on Hunting Permits, (two of each from 1985-
1990), fine-very fine used.  
............................................................................................... $490.00$490.00$490.00$490.00  

420420420420    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of FEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATIONFEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATION 
intact booklets 1985-1993, 1995-96, 1999, 2001-2009, very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $452.50$452.50$452.50$452.50  

421421421421    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in intact booklets, very fine 
mint, never hinged. Face value $750.00+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

422422422422    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 70 mostly PROVINCIAL REVENUEPROVINCIAL REVENUEPROVINCIAL REVENUEPROVINCIAL REVENUE issues 
assembled on a stock page. Includes #FM1 (2), SL3 (4), SL18a (2), 
etc., fine-very fine, mint and used (mostly).  
............................................................................................... $422.75$422.75$422.75$422.75  

423423423423    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint and substantially complete collection of issues from 
1994 through 2012 housed in 6 volumes. There's sets, singles, 
souvenir sheets and First Day Covers all with a substantial amount of 
face value and routinely very fine..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

424424424424    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from 1851 through 1968 
assembled on Parliament album pages. Starts with used #4, 14, 15, 
17-19, Large and Small Queens complete, Jubilees 1¢ to 5¢, 8¢, 10¢ 
mixed mint and used, 1897 QV Leaf issue complete used, 1989 QV 
Numeral issue complete used, 1903 KEVII complete used, 1908 20¢ 
Quebec Tercentenary issue mint, Admiral set used, 1927 
Confederation and Historical sets used, 1928 KGV Scroll set complete 
used, 1930 KGV Arch set complete mixed mint and used, then a high 
degree of completion. Air Mail and Special Delivery issues are also 
complete used. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

425425425425    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from 1859 to 1994 
housed in four volumes. Starts with a duo of used #15, the 1¢ to 5¢ 
Jubilees are mint, Edward VII 1¢ to 20¢ used, then a mostly complete 
run of used issues through 1965. From 1966 onward a mostly 
complete run of mint issues with sets, souvenir sheets, booklets, etc. 
with a substantial amount of "face" value. Routinely fine-very fine and 
worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

426426426426    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of modern issues 1980-1991 with singles, 
blocks, and souvenir sheets along with back-of-the-book issues 
housed in a Lighthouse hingeless album (embossed Germany). The 
modern with a goodly amount of "face" material plus #CE1-4, E1-11, 
E1a, b, F2, J1-5, J6-10, J11-14, MR2D, MR3, MR3b, MR4, MR4i, O1-
O49, CO1-2, EO1-2, etc. Routinely fine-very fine throughout with plenty 
of never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

427427427427    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of LUNAR NEW YEARLUNAR NEW YEARLUNAR NEW YEARLUNAR NEW YEAR joint issue souvenir packs 
1997-2008 complete unopened with two of 1997, each pack 
containing the issues of Canada, Hong Kong (China) and Taiwan, very 
fine mint, never hinged. Original cost $150.35.  
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

428428428428    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues 1851 through 1975 
housed in a Schaubek hingeless album. Includes #4, 14, 14, 17, 
range of Large and Small Queen issues, Jubilees with ½¢ through 5¢, 
8¢, 15¢ and 20¢ all mint, partial QV Leaf, Numeral and KEVII issues 
sets mixed mint and used, 1908 Quebec issue to 7¢ mixed mint and 
used, $1 Admiral mint, 1941 War issue set complete mint, and a 
range of other useful plus modern "face" as well. Scattered faults in 
the earlier but on balance fine-very fine with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

429429429429    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used accumulation of various Revenue issues 
housed in a stock book and assembled on album leaves. Filled with 
singles, sets and documents there is plenty of useful material here 
like used #FU39-53, FU55, QA1-7, QL15-29, SL33-44, mint #FWM60-
71, Bileski Cinderella's on Saskatchewan Law issues, Clothing Ration 
Book, Motor Fuel Rational Book, #SL4 on promissory note, #SE6-8 on 
City of Saskatoon Application For Electrical Permit, #YL2 on a Sworn 
Affidavit, #YL11 on a Garnishee, Tobacco and Cigarette issues, and a 
wide range of other interesting and useful material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

430430430430    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues, mostly from the 1980's and 
1990's in singles and blocks, very fine mint, never hinged. Face value 
$359.14.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

431431431431    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of 5¢, 6¢, and 8¢ issues with 2,000 of 
each, very fine, never hinged. Face value $390.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $170.00$170.00$170.00$170.00  

432432432432    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of issues assembled on a stock page and in sales 
cards. Includes mint #28 (toning), 85 (2 pairs, 3 singles all nh), 281 (3 
pairs, 2 singles all nh), 302 (nh), 372 (block of 15, nh), booklets 
#BK42b, BK59c (3), BK64, mostly very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

433433433433    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 270 FEDERAL and PROVINCIAL REVENUEFEDERAL and PROVINCIAL REVENUEFEDERAL and PROVINCIAL REVENUEFEDERAL and PROVINCIAL REVENUE 
issues all in multiples (much scarcer than singles) assembled on stock 
pages, fine-very fine used.  
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
434434434434    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of used plate blocks, 30 better between 

#171/259, J19. Note #171, 213, 257 (5), 258, 259, J19 (16), etc. and 
mostly fine-very fine. If unused the catalogue value would be 
$1,071.25.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

435435435435    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of mint and used issues on stock cards, etc. 
Includes mint #86, selection of Admiral coils, #226, 245, E1, E2, used 
includes strips of three #203, 244, and others. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.0$100.0$100.0$100.00000  

436436436436    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 4-hole OHMS PERFINOHMS PERFINOHMS PERFINOHMS PERFIN issues with 190+ 
stamps in singles and multiples up to 12. Some better like #O234 
(16), O261, O268 (4), O272 (2), OE10 (3), OE11, etc, fine-very fine 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

437437437437    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of blocks and imprint blocks from 1935 through 
the 1970's housed in four volumes. Includes #224, 268, 270, useful 
tagged Centennials, plus a large amount of "face" material, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

438438438438    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a miscellaneous mint and used accumulation on stock 
pages, album leaves, etc. Note a large envelope full of Revenues, 
1898 Map stamps, used copils (cv $255), range of Small Queens, 
some KEVII specialized material with re-entries, and other useful. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

439439439439    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues housed in two volumes. 
One is a Minkus album which is an excellent basis for expansion. The 
other is on blank pages housed in a large binder and most of the 
value is in modern "face" material, which at the estimate should be a 
bargain.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

440440440440    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of FEDERAL and PROVINCIAL REVENUESFEDERAL and PROVINCIAL REVENUESFEDERAL and PROVINCIAL REVENUESFEDERAL and PROVINCIAL REVENUES with 
1,270+ stamps with over 100 diffrerent. Mostly fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

441441441441    ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, miscellaneous accumulation of stamps and covers. Includes 
mint never hinged #694i with plate blocks and singles (cv $510), 
#926A, 120 used copies (cv $360), and other useful. Worth a close 
look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

442442442442    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of 180+ mint never hinged plate blocks 1930's to 
1950's assembled on stock pages. Plenty of useful with 1¢ green KGV 
Arch issue, 13¢ Ram Tank (2), 8¢ Farm Scene, pletny of G Official 
overprints, etc. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

443443443443    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of a few hundred SMALL QUEEN ISSUES, mostly 1¢ 
to 3¢, but did spot a few others, assembled on stock pages. Loaded 
with cds, numeral duplex, fancy, and square circle cancels, plus some 
"jumbo" copies, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

444444444444    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all used accumulation of over 200 used blocks and plate 
blocks. Note better like #202, 204, 411, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

445445445445    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 120+ mint never hinged blocks of four (or 
larger), from 1930's to 1950's assembled on stock pages. Note KGV 
1935 Silver Jubilee issues, KGV Medallion and Pictorial issues, Air 
Mail and Special Delivery issues, and much more, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

446446446446    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation in a pair of stock books, one with mint 4¢ to 
10¢ era plate blocks, the other with used Official issues, very fine, 
hundreds of stamps in total. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

447447447447    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation/stock selection of FEDERAL and PROVINCIAL FEDERAL and PROVINCIAL FEDERAL and PROVINCIAL FEDERAL and PROVINCIAL 
REVENUEREVENUEREVENUEREVENUE issues, several hundred and spotted better throughout, 
mostly fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

448448448448    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used (mostly) collection of issues 1859 through 
1940 assembled on Minkus album pages. Includes the 1859 issues 
from 1¢ to 17¢ used, range of mint and used Small Queens, 1897 
Jubilees mixed mint and used to 50¢, 1897 and 1898 Queen Victoria 
Maple Leaf and Numeral sets complete used as is the 1903 KEVII set, 
Admiral issue set complete plus a selection of coils mixed mint and 
used, and much more. A few scattered faults likley to be found but on 
balance fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

449449449449    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 380+ SMALL QUEENSMALL QUEENSMALL QUEENSMALL QUEEN issues, includes 
jumbos, cork cancels, etc. Mainly 2¢ and 3¢ but others as well, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

450450450450    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint never hinged accumulation of 1960's issues all with 
FL paper (plus a few later used varieties), very fine and the face value 
alone is about $50.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

451451451451    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of a few hundred PRECANCELSPRECANCELSPRECANCELSPRECANCELS running from 
KEVII era to the 1970's and all in multiples with paris, strips, blocks, 
etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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452452452452    �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of likely a few thousand used stamps and 

FDC's assembled on a stack of black "Vario" style stock pages.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

453453453453    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of SASKATCHEWAN LAW stamps all with minor 
misperforations resulting in wide/narrow/tall, 74 stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

454454454454    � CanadaCanadaCanadaCanada    #756/1690, accumulation of $1 to $5 issues, 11 different 
with 16 to 149 per issue, fine-very fine used.  
............................................................................................... $851.55$851.55$851.55$851.55 

CANADA WHOLESALE 
 
444455555555    � #143, 3¢ Parliament Buildings issue, 100 vertical pairs, fine-very fine 

used.  
............................................................................................... $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00  

456456456456    � #145, 12¢ Map of Canada issue, 200 copies, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00  

457457457457    � #145/155, E7/E10, used group with #145 (100), 148 (100), 155 
(200), E7 (100), E10 (100), fine-very fine used.  
............................................................................................... $2,562.50$2,562.50$2,562.50$2,562.50  

458458458458    � #148, 20¢ Baldwin and Lafontaine issue, 100 vertical pairs, fine-very 
fine used.  
............................................................................................... $1,550.00$1,550.00$1,550.00$1,550.00  

459459459459    � #176/273, 50¢ and $1 denomination issues with 109 stamps in total 
including #176 (10), 177 (5), fine-very fine used.  
............................................................................................... $853.75$853.75$853.75$853.75  

460460460460    �� #210, 2¢ red brown New Brunswick issue, 110 copies, fine-very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $721.85$721.85$721.85$721.85  

461461461461    � #321/600, accumulation of $1 and $2 issues with #321 (60), 411 
(73), 465B (173), 600 (81), 601 (127), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,111.00$1,111.00$1,111.00$1,111.00  

462462462462    � #325/351, accumulation of 27,000 stamps all in bundles, completely 
unchecked.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

463463463463    � #341, 5¢ Wilding issue, 50,000 copies in bundles of 100 and 
completely unchecked.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

464464464464    �� #462piv, 10¢ Centennial issue, three sheets of 50, very fine mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

465465465465    � #599, 599a, $1 Vancouver Harbour issue, 1,058 copies, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $529.00$529.00$529.00$529.00  

466466466466    � #656/688, $1 and $2 Olympic issues with #656 (61), 657 (46), 687 
(101) and 688 (57), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,119.00$1,119.00$1,119.00$1,119.00  

467467467467    � #87, 88, Queen Victoria Provisional issues with 45 of the first and 117 
of the second, fine-very fine used.  
............................................................................................... $984.35$984.35$984.35$984.35  

468468468468    �� #AL20/SL3, accumulation of mint and used Federal and Provincial 
Revenue issues with #AL20 (100), FM1 (90 nh), ML11 (100), OL82 
(100), SE24 (100), SL3 (12), fine-very fine.  
............................................................................................... $2,045.00$2,045.00$2,045.00$2,045.00  

469469469469    � #C2/C4, E1/E8, O2/EO2, back-of-the-book selection with #C2 (2), C4 
(8), E1 (31), E3 (10), E4 (8), E5 (8), O2 (58), EO1 (4), EO2 (2), fine-very 
fine used.  
............................................................................................... $1,759.25$1,759.25$1,759.25$1,759.25  

470470470470    � #E10, 10¢ green Special Delivery issue, 500 copies, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $1,062.50$1,062.50$1,062.50$1,062.50  

471471471471    � #E7/E11, O6/O24, back-of-the-book selection with #E7 (145), E10 
(130), E11 (400), O6 (100), and O24 (57), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,960.25$1,960.25$1,960.25$1,960.25  

472472472472    � #FEG1/FEG10, FWM61/FWM70, accumulation of Federal Electricity 
and Gas Inspection and Weights and Measures, 17 different issues 
with 8 to 20 of each with a total of 215 stamps, fine-very fine used.  
............................................................................................... $879.50$879.50$879.50$879.50  

473473473473    �� #FG19, FG22, accumulation of mint Federal Gas Inspection Revenues 
with #FG19 (98) and #FG22 (80), fine-very fine, never hinged.  
............................................................................................... $1,148.40$1,148.40$1,148.40$1,148.40  

474474474474    � #FU41-47, Federal Unemployment Revenues, 1,000 stamps with 
#FU41-46 (100 of each) and #FU47 (400), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,625.00$1,625.00$1,625.00$1,625.00  

475475475475    � #OL68/OL84, 20¢ to $5 Ontario Law stamps with #OL68 (18), OL69 
(67), OL73 (300), OL75 (385), OL84 (100), fine-very fine used.  
............................................................................................... $781.25$781.25$781.25$781.25  

476476476476    � #OL84, $5 Ontario Law stamp, 200 copies, fine-very fine used.  
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

477477477477    � #SE12/SE20, accumulation of 5 different Saskatchewan Electrical 
Inspection issues with 5 to 69 of each (157 stamps), fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $1,025.00$1,025.00$1,025.00$1,025.00  

 
478478478478    � #SE21, SE23, Saskatchewan Electrical Inspection issues with #SE21 

(92) and SE23 (80), fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,456.00$1,456.00$1,456.00$1,456.00  

479479479479    � #SE24, Saskatchewan Electrical Inspection $1 issue, 125 copies, fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

480480480480    � #SE24-25, Saskatchewan Electrical Inspection issues with #SE24 
(97), SE24a (16), and SE25 (71), fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,646.00$1,646.00$1,646.00$1,646.00  

481481481481    � #SE25a, Saskatchewan Electrical Inspection $2 issue, 93 copies, fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $1,302.00$1,302.00$1,302.00$1,302.00  

482482482482    � #SL3, Saskatchewan Law Revenue issue, 75 copies, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $2,425.00$2,425.00$2,425.00$2,425.00  

483483483483    � #SL34/SL43, Saskatchewan Law Revenue issues, 10 different in 
denominations to $10, a total of 670 stamps, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,155.35$1,155.35$1,155.35$1,155.35  

484484484484    �� #SL57/SL75, accumulation of 340 Saskatchewan Law Revenue 
issues, 340 stamps (14 different) in quantities up to 68 of each, fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,824.00$1,824.00$1,824.00$1,824.00  

485485485485    � #YL8, 25¢ Yukon Law Revenue issue, 300 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

486486486486    � #YL8/YL11, 25¢ to $2 Yukon Law stamps on piece (cut from 
documents) with #YL8 (100), YL9 (56), YL10 (60), YL11 (34), fine-very 
fine used.  
..............................................................................................  $1,312.00$1,312.00$1,312.00$1,312.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
487487487487    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
488488488488    � accumulation of thousands from Victorian to modern filed in glassines 

and housed in two file boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

489489489489    � carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

490490490490    �� carton with a consignment balance, plenty of good material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

491491491491    � carton with two shoe boxes of covers, early to modern and spotted 
useful Lambton County material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

492492492492    � carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

493493493493    �� carton full of covers and stamps all off paper with singles and blocks, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  

494494494494    �� Lunar New YearLunar New YearLunar New YearLunar New Year issues 2001-2010 in full uncut press sheets, very fine 
mint, never hinged, catalogue value $820.00.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

495495495495    � carton full of commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

496496496496    � huge carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

497497497497    �� miscellaneous accumulation in a carton with thousands of mint and 
used stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

498498498498    � carton of commercial mail, mainly Canadian with many stamp dealer 
covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

499499499499    � large plastic tub full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

500500500500    �� carton full of stamps in bags, in folders and albums. Thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

501501501501    � huge used stock of issues from #34 onward housed in a pair of large 
stock books. Thousands and a large catalogue value. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

502502502502    � carton full of commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

503503503503    � carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

504504504504    � carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

505505505505    � accumulation of on-paper mixtures mainly issues of the 1960's in 8 
shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

506506506506    � well packed carton full of commercial mail from Canada and the 
United States.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

507507507507    � carton full of thousands of stamps on stock pages, in bags, etc., etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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508508508508    �� various collections in five volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
509509509509    �� various collections in five volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
510510510510    ��

� 

accumulation of FDC's, unused plate blocks, and other interesting 
including some worldwide. Will be some "face" value here. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

511511511511    � carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

512512512512    � carton of on paper mixture, good for cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

513513513513    �� a pair of remaindered collections with mint and used stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
514514514514    � a group of four early covers with #15 with Ottawa PM/DE 16/ 62 

duplex, #17a with Montreal PM/MR 27/66 duplex, #25 with Ottawa 
AM/FE 4/69 duplex, and Nova Scotia #10 grid cancel with b/s Halifax 
SP 27/66. Edge faults though mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

515515515515    � a selection of 8 different KGV Arch issue rate covers with #162/173 
paying 2¢ (3), 4¢, 6¢, 12¢, 13¢, and 15¢ rates. Includes 2¢ rate to 
Columbia re-directed back to Toronto, covers to England, etc. Fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

516516516516    � accumulation of over 250 FDC's from #274/1451A in quantities of 1-5 
of each, very fine cacheted and uncacheted, addressed and 
unaddressed. Unitrade catalogue value over $825.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

517517517517    � a selection of six KGV Arch issue 5¢ rate covers, 1931-1934 to various 
countries including Czechoslovakia, Finland, Holland, Switzerland (2), 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

518518518518    � accumulation of likely over 100 covers and post cards running from 
early to modern. Good group for study and inspection a must!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $10$10$10$100.000.000.000.00  

519519519519    � a group of 21 ALBERTA SPLIT RING CANCELSALBERTA SPLIT RING CANCELSALBERTA SPLIT RING CANCELSALBERTA SPLIT RING CANCELS on 19 post cards and 2 
covers, majority are pre 1914 and all pre 1939. Includes Alderson, 
Burdett, Chateau Lake Louise, Entwistle, Hillsdown, Islay, Laggan, 
Minburn, Morrin, Priddis, St. Paul De Metis, Scapa, Sheffield Station, 
Stoney Plain, Strathcona, Taber, Watrous, Wellsdale, and Wildmere, 
mostly fine-very fine 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

520520520520    � accumulation of over 130 FDC's from #274 onward with singles and 
plate blocks, Newfoundland FDC with Heart's Content cancel, CAPO's, 
and others. Cacheted, uncacheted, addressed and unaddressed, 
mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

521521521521    � a group of 5 George-Etienne Cartier registered covers (one is a front) 
paying 13¢ (3), 19¢, and 25¢ rates with #163, 167, 190, 191, 193, 
214, and 218, various destinations, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

POSTAL STATIONERY  
522522522522    � a collection/accumulation of used and unused postal stationery 

assembled in three volumes. Includes rates, destinations, various 
cancels, and unusual items like a #P4 printed on a "clay" tone card. 
Worth a close review. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

523523523523    � #P18, 1898 1¢ carmine QV advertising card "Letters from a Self-Made 
Merchant to His Son, William Briggs, Publisher," with partial Toronto 
1902 cancel to Parry Sound, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

POST CARDS  
524524524524    � accumulation of 150 used and unused post cards from Alberta 1905-

1935 (a couple of 1940's). Good selection including Detroit Publishing 
and Harmons, 37 are real photo post cards and hand tints, mostly 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

525525525525    � accumulation of 45 picture post cards and a duo of covers, about 20 
are earlier with town views, etc., the balance paying various 
transatlantic rates, mostly fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

526526526526    � a selection of 11 KGV Arch issue post cards 1930 ro 1945 paying 2¢ 
and 4¢ rates to Canada (2), South Africa, and United States (8), fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

527527527527    � a group of 12 different picture post cards franked with various KEVII 
and KGV issues paying the international 2¢ rate, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

528528528528    � a group of 13 different picture post cards franked with various KEVII 
and KGV issues paying the international 2¢ rate, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
529529529529    � complete set of 50 Bird post cards from the National Museum of 

Series A, no's. 1-50, very fine unused, scarce set still in the original 
O.H.M.S. mailing box.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
530530530530     QVQVQVQV----Edwardian Era Post BoxesEdwardian Era Post BoxesEdwardian Era Post BoxesEdwardian Era Post Boxes,,,, being an attached trio of boxes from the 

wall of the Post Office in Estevan, Saskatchewan. These boxes are 
opened by a dial combination (numbers included) all in perfect 
working order. Most Post Office boxes offered are the later type 
opened by keys. These are very early and are in remarkable condition, 
given their age. A great addition to any stamp collector's den! 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
535353531111    �� a group of 5 plate blocks with #302 (pl 1 LL), 306 (pl 17 LL), 328 (pl 1 

LL), 342 (pl 1 UL), 374 (pl 1 UR), not quite in the EFO category, vg-fine, 
mint never hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
532532532532    �� accumulation/stock selection of mint and used booklets, booklet 

panes, and booklet singles assembled on stock pages, in glassines, 
etc. with many hundreds of issues running from 1930's to 1970's, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

533533533533    �� #BK3c, 1913 1¢ yello green KGV Admiral issue, intact booklet, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

534534534534    �� #BK63, 1970 2¢ and 3¢ Centennial "Opal" intact booklet miscut at 
left into design, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25$25$25$25.00.00.00.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
535535535535    � #4, 3d red Beaver issue with clear margins, looks like a pen cancel 

may have been removed, otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

536536536536    � #4, 3d red tied by target cancel, Montreal JA 19/1854 double split 
ring cancel to Quebec, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

537537537537    � #4, 3d red Beaver issue with clear to touching margins, fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

538538538538    � #4d, 3d orange red Beaver issue on thin paper, a vertical pair with 
clear margins, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

539539539539    � #5, 6d slate grey Prince Albert issue with three large margins and 
close at right, likely rebacked but appears fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

540540540540    � #5, 6d slate grey issue with close margins and expertly repaired tear 
lower right, vg-fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

541541541541    � #7, 10d blue Cartier issue on thin crisp transparent paper with clear 
to touching margins, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

542542542542    � #8, ½d rose issue with clear to just touching margins, a bold four ring 
37 (Quebec) cancel. Tiny scissor cut upper right otherwise fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

543543543543    � #8, ½d rose with clear to just touching margins and a socked-on-the-
nose Hamilton JA 1 1858 cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.0$750.0$750.0$750.00000  

544544544544    � #9, 7½d green issue with huge margins on three sides and touching 
at bottom. Likely a small repaired tear at bottom otherwise fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,375.00$3,375.00$3,375.00$3,375.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
545545545545    � #11, ½d rose issue with partial cds cancel, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 
1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
546546546546    �� #14/20, a collection of the FIRST CENTS ISSUESFIRST CENTS ISSUESFIRST CENTS ISSUESFIRST CENTS ISSUES with mint 1¢, 5¢, 

and 10¢ (all regummed), used 1¢ (9), 5¢ (7), 10¢ (6), 12½¢ (5), 17¢ 
(2), and 2¢ (2),  range of shades, and fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,245.00$3,245.00$3,245.00$3,245.00  

547547547547    � #14-15, 17-20, 1¢ to 17¢ issues, the 10¢ with imprint bottom right, 
mostly fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $510.00$510.00$510.00$510.00  

548548548548    � #15x, 18v, 20iv, 5¢ red, 12½¢, and 2¢ rose issues all with imprints in 
margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  
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549549549549    � #16, 10¢ black brown issue with a bold four ring 21 (Montreal) cancel, 

light paper bend and repaired tear bottom right otherwise fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
550550550550    � #21/30, a collection of the LARGE QUEEN ISSUESLARGE QUEEN ISSUESLARGE QUEEN ISSUESLARGE QUEEN ISSUES with used ½¢ (3), 

1¢ brown red (2), 1¢ yellow orange (3), 2¢ (2), 3¢ (4), 5¢ (2), 6¢ (4), 
12½¢ (6), 15¢ (10),  range of shades and papers, and fine used.  
............................................................................................... $2,095.00$2,095.00$2,095.00$2,095.00  

551551551551    � #21-30, ½¢ to 15¢ issues (11), fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

552552552552    � #22, 1¢ brown red issue, fine-very fine used with a superb 2 ring 11 
(Fredericton) cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

553553553553    � #23, 1¢ yellow orange tied by 2 ring 1 (Montreal) to Cayuga, Ontario, 
b/s Hamilton MR 2, 1870 and Cayuga MR 2/70, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$150.00150.00150.00150.00  

554554554554    � #27, 6¢ dark brown issue tied by Montreal PM/MY 14/69 duplex 
cancel to New York, bit of docketing at left otherwise fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

555555555555    � #35viii, 1¢ yellow "Strand of Hair" variety uprates 1¢ postal card to 
Scotland, cancelled Montreal JUN 7/14-0/1897 flag cancel. Staple 
hole and light corner bend lower left otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
556556556556    � #34/46, a mint collection of the SMALL QUEEN ISSUESSMALL QUEEN ISSUESSMALL QUEEN ISSUESSMALL QUEEN ISSUES with ½¢ 

(single and pair), 1¢ (two singles and a strip of 3), 2¢, 3¢, 5¢ (both 
shades), 8¢ (2), 10¢ (2 different shades), and 20¢. Nice unused 
group that is routinely fine, original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,850.00$1,850.00$1,850.00$1,850.00  

557557557557    � #34vii, ½¢ black issue block of six pays the 3¢ domestic rate Toronto 
SEP 15/96 to Quebec City, upper right stamp with major re-entry. 
Slight reduction at left otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

558558558558    � #40, 45, 10¢ issue, nine copies with various shades, fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $360$360$360$360.00.00.00.00  

559559559559    � #46, 20¢ vermilion Widow Weed issue, 10 copies, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

560560560560    � #47, 50¢ deep blue Widow Weed issue, 9 copies, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
561561561561    � #61, $1 lake issue, very fine centered with Montreal 8 roller cancel. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

562562562562    �� #61, $1 lake issue, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

563563563563    � #61, $1 lake issue, tiny facial scuff upper left otherwise fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

564564564564    � #62, $2 dark purple issue, smudged roller cancel, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

565565565565    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine used with a registration cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

566566566566    � #64, $4 purple issue, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

567567567567    � #65, $5 olive green issue, very fine centered but tiny pinholes. Still a 
nice used example. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
568568568568    � #66-73, 1897-98 Queen Victoria "Maple Leaf" set complete from ½¢ 

to 10¢, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $485.00$485.00$485.00$485.00  

569569569569    � #69, 76, 78, 2¢ carmine, 2¢ purple and 3¢ carmine issues with 
hundreds of each and likely thousands in total, fine-very fine and a 
good lot for study.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

570570570570    � #74-84, 1898-1902 Queen Victoria "Numeral" set complete, fine mint, 
lightly hinged, 7¢ with lightly disturbed gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,065.00$1,065.00$1,065.00$1,065.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
571571571571    �� #104, 1¢ dark green issue, a block of four with type B lathework in 

bottom selvedge, very fine mint, top stamps lightly hinged, bottom 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

572572572572    � #104, 1¢ green issue tied by indistinct RPO cancel to short-paid 
postcard to England, cds Truro & Falmouth ST W/3 JU/14, h/s TO1d 
and 1d rose Postage Due cancelled by Freshwater Station I of Wight 
645AM/5 JU/14 cds, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
573573573573    � #108, 110, a pair of illustrated Admiral rate covers with 3¢ Toronto 

JUN 28 1921 CNE slogan cancel to St. Johns, Nfld., and 4¢ Toronto 
Nov 8 1923 British Empire Exhibition slogan cancel to St. Johns then 
re-directed Nov 15, Nov 29, and Dec 7. Both very fine with reverse all 
over multicoloured advertising "Magic Baking Powder." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

574574574574    � #112, 5¢ violet issue, four copies paying 20¢ registered letter rate 
Montreal 6PM/2 MR/23 via New York to Switzerland, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

575575575575    �� #122, $1 orange issue, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

576576576576    � #124, 1913 2¢ carmine, a coil pair perf. 8 horizontal, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
577577577577    � #149-159, 1928-29 KGV Scroll set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $834.00$834.00$834.00$834.00  

578578578578    �� #149-159, 1928-29 King George V "Scroll" set complete, fine-very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $833.55$833.55$833.55$833.55  

579579579579    � #149-159, 1928 KGV Scroll set complete, fine-very fine mint, 20¢ and 
50¢ are never hinged, rest lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $833.55$833.55$833.55$833.55  

580580580580    � #162-177, 1930-31 KGV Arch set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $626.00$626.00$626.00$626.00  

581581581581    � #162-177, 1930-31 King George V "Arch/Leaf" set complete, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $626.00$626.00$626.00$626.00  

582582582582    � #167, 1931 3¢ dull red KGV Arch issue tied to ad cover "E.W. Gillett 
Co. Ltd." Toronto MAR 23/8:30PM/1932 machine cancel to 
Carbonnear, Nfld, b/s split ring Carbonnear MR29/32. Reverse is all-
over b/w illustrated advertising, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

583583583583    � #190, 199, 1931 10¢ Cartier, 1¢ KGV Medallion and a pair of 1898 
2¢ Map stamps on Victoria NO 21 34 registered stamp dealer cover to 
Cranbrrok, reverse with all over illustrated map of Vancouver Island, 
second 1966 Victoria meter cancel with similar illustration on reverse, 
very fine. (phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

584584584584    � #255, 1942 5¢ deep blue KGVI War issue paying International rate, 
Vegreville Alberta DE 8 47 to Netherlands East Indies, couple edge 
faults otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

585585585585    � #294, 1950 50¢ Oil Wells tied to Registered Airmail Double Rate to 
Brazil, single franking pays the 20¢ double airmail rate (2 x 10¢ per 
1/4 oz) plus 30¢ registration fee for $200 indemnity, Montreal DE 
20/1951, receiving back stamp dated  8 DEZ  1954 (three years 
travel time???!!). Stamp and cover toned but still a scarce piece. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

586586586586    � #334, 343, 1953 50¢ Textile Industry and 1954 15¢ Gannet tied to 
Registered Triple Rate Airmail cover to Germany paying the 45¢ airmail 
rate (3 x 15¢ per 1/4 oz) and 20¢ registration fee. This is a rare 
turned cover originally from Marburg, Germany on July 1, 1961 
addressed to Bruderheim, Alberta, then registered Bruderheim, 
Alberta PM/ 10 X/61 back to the British Zone in Germany, unusual 
cover and scarce triple rate, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

587587587587    �� #522ii, 525ii, 1970 Children's Christmas issue, the tagged centre 
blocks of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

588588588588    �� #604vi, 1974 8¢ blue QE Caricature issue, imperforate horizontally 
block of 10, (score line just visible), very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

589589589589    �� #604vi, 1974 8¢ blue QE Caricature issue, imperforate horizontally 
block of 8, (score line just visible), very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.00$280.00$280.00$280.00  

590590590590    � #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments upper left inscription block on 
First Day Cover, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
591591591591    �� #F1b, 2¢ rose carmine issue, a right margin single copy, fine mint, 

never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

592592592592    � #F3, 1876 8¢ blue issue, fine-very fine mint, traces of original gum. 
((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

593593593593    � #F3, 8¢ blue issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $337.50$337.50$337.50$337.50 
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1906-1978 POSTAGE DUE ISSUES  
594594594594     #J2, 1906 2¢ violet issue with full type D lathework in left selvedge, 

light thin in selvedge otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
595595595595    � #MR2B, MR2C, MR2D, 5¢ blue, 20¢ olive green, and 50¢ black 

overprinted WAR TAX, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $695.00$695.00$695.00$695.00  

596596596596    � #MR2C, 20¢ olive green issue with War Tax overprint, very fine mint, 
light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

597597597597    � #MR4a, 1916 2¢ + 1¢ brown issue (Die I), fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
598598598598    �� #O1-10, 1949-50 King George VI War and Peace issues overprinted 

O.H.M.S., the set complete, very fine mint and all but the 1¢ is never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $342.00$342.00$342.00$342.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
599599599599    � #O262, $1 Destroyer block of four, top left stamp with a few light 

wrinkles otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

REVENUE ISSUES  
600600600600    � #FB22, 1865 5¢ red from The Second Bill Issue on an attached pair 

of 1866 Bank of Montreal Bills of Exchange, couple small tears at 
bottom otherwise fine-very fine. Van Dam describes these as very rare 
on documents. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
601601601601    � #FB37, FB39-41, FB44-45, FB50-51, eight different 1868 "Third 

Issue" Federal Bill stamps, all in fresh mint original gum blocks of four, 
fine-very fine, one stamps in each block is never hinged, the other 
three lightly hinged. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
..............................................................................................  $230.00$230.00$230.00$230.00  

602602602602    �� #FG19, FG22, 1897 50¢ and $1 Queen Victoria Gas Inspection 
stamps in upper inscription blocks of 12, very fine mint, never hinged. 
Each stamp with a tiny KB (Kasimir Bileski) guarantee handstamp. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $126.00$126.00$126.00$126.00  

603603603603    � #FSC12, 1897 $5 black Queen Victoria Law Stamp, purple control 
numbers, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

604604604604    � #FWM49, FWM70, two Federal Weights and Measures stamps affixed 
to a 1932 inspection certificate paying the $5.50  fee for the 
insopection of a gas pump at the Bungalow Garage in Matsqui, B.C. 
These stamps are scarce on documents. There's a light file fold across 
stamps otherwise a fine-very fine item and conservately catalogued as 
used stamps only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $76.50$76.50$76.50$76.50  

605605605605    � #OL2/OL42, a selection of 19 Ontario Provincial Law Stamps (16 
different), generally sound and fine mint original gum/no gum of the 
1864 issue C.F. (Consolidated Fund), F.F. (Fee Fund), and L.S. (Law 
Society) overprints. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $852.50$852.50$852.50$852.50 

 
End of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the Auction    

Thank you for participatThank you for participatThank you for participatThank you for participating!ing!ing!ing!    


